The Drive & Control Company

B,
FEiE T Ee

RIS LC (Jfztim)
RIS LFA (3THIZE)

H8030...8033

RS

4% 16 ... 160
HERT 2X; 6X; 7X
BAI{EES 420 bar
BAARE 25,000 |/min

vvVvyyvVyy

B

TN R R E A HEE

2 FEARLL

6 AR BEN

4 FHITIZIRH]

5 Rl R R R BIE ) 55

& RUIR R AYRIE ) &

ATz EHNAHE LR IR BRI 08 EBIEH S

Rexroth
Bosch Group

RC 21010
kR7A: 2017-05
BRX%: 2014-09

RC 21010, kRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



2/102 LC; LFA | Zi@iHE R

B%

LS 1
IEe. HRED. REFS 3
TRILMEERT 4,5
AR 6
EEERE LC

iT5E AR 7
FEFS 7
AR 8,9
L 10 ... 13
EHERE LFA

TR 14, 15
REFS 16, 17
=HZE D" 18, 19
=HE "H." 20...25
BHIE "G 26 ...29
=#%E "R" 5 "RF" 30...33
=#H= "WEA" 5 "WEB" 34..41
=#HZE "WEMA" 5 "WEMB" 42 ... 49
= "WECA" 50 ... 55
=HIZE "GWA" 5 "GWB" 56 ... 61
BEHIZERS "GWMA" 62 ... 69
=l "GWMA20" 70 ... 77
BHIZE "KWA" 5 "KwB" 78 ...83
=HZE "KWMA" 84 ...89
=#HZE "HWMA" 5 "HWMB" 90 ...93
faZ "D19" 94
B LFA 384T 95
AT AETRALAS % 95
TIRFLANIRIE 96
A R RS UM N Th BE 97 ... 101
EZER 101

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



TheE. AR, REFNS

“EiEREE T IATREERRIZITTH. & A B I
RETREGERFIRPFTE 1SO 7368 traEREWFLA, BER
BERKA, ERSEERT, WERERTEYMINRETIEGIM
FSESiERlEaEERS. BIERBNESERREHTES,
RBFTAUNATEA. FEMATRYEE, VAT XLEINERN
HE, BIETHTIEIDNERNZ MREMERZIFE
MHRRRATR, BLHNIRETNATZ I EEB RSN
fEL,

TEIEREEEREHE (1) ITREY (2) AN, EHEES
EHRIFLAN PR TIZPRFIThEE. RIEIE S @ Rk AT & R 2R
TNHEROIR IR, LN, PILATEIEHIEE R EE B BN/ (078 1% ok EE 1.,
TEREHEIEWE 3). 7 (4) (RERERAT NG32 85) |
i@ (5). FIEHRAELRE (6) AAFRAEMRE (7), URAS
HE (8).

TBEEENIESENER. XM, ERHNINERI=1%
BINEXIEE A, Ay, As, EEXIE A #3014 100%, RIFE
5, BUAREMHIRERXI A, AXIE Ay B 7% 3 50%., E
AL A1 : Ay D5IR 14.3:1 802 : 1, Xig A; FFXIE

A+ A, 21, BT ARMERILL A; : A, FFFSHNARTRE
X3 (Ay), Xid A3 BETZHNA 100% RIMEEEX IS A,

B 107%, B R1ZXIEA 150%.

—iBiRSE | LC; LFA  3/102

—RERT, TARTER:

Xi% Ay 0 A, B A7 E LB, X% As S EAEGHE L
BN, BAANMASHFEENNDNERTIERE T Z @RI
RIS,

TEEERTTUMM A B BB B Bl A, BiEE B B SmHEE
TERSMNER S Sl AU X 15 Az HATINE, @8 A SWXAAT
LY/

BIS LFA...D../FX..

A3l
107 % (150 %)

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



4/102

LC; LFA | @it

REANMEERTHFS 1SO 7368

(R~F84754 mm)

W 1
0 @D1H7
z
© \ fy
:I:‘ X
T ~ 3
| _ﬂ b
|
~— T
T — 2]
™ |[& o s
S ~Z\ o
B o sk g0
| _ 1y
Ai el
Qs e
9 @D2 1
@DAHT
y
| 410,05]A]
NG16 ... 63 4
L1/
OD7H13; 10
3—
A
Nﬂ ]
hr )
g
3
| I <A
L4xo, L4+0,2 @D6 max.
XY, Z1,22)
NG125

165:+0,2

165+0,2

@32 max.

380

A

4540,2

N\ -
12522 @A
5 S

\ w

29; 10

\8xM36; 62

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05

3

R

NG80 ... 100

@D7H13; 10
3

8 x D5; H4

@D6 max.
(X,Y,21,22)

. / Rzimax 4

Rzimax 8

0,0025- / Pt max 16

Mg 160, RIFKERA, ESHE 5 0.



@R | LC; LFA  5/102

RRAMEZERTHE 1SO 7368
(R~TBAIA mm)
NG 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
OD1H7 32 45 60 75 90 120 145 180 225 300
oD2 16 25 32 40 50 63 80 100 1502 2002
D3 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
(@D3*) 25 32 40 50 63 80 100 125 160 250
ODAH7 25 34 45 55 68 90 110 135 200 270
D5 3) VE] M12 M16 M20 M20 M30 M24 M30 - -
oD6 4 6 8 10 10 12 16 20 - -
@D7H13 4 6 6 6 8 8 10 10 - -
H1 42.5 57 68.5 84.5 97.5 127 170.5 205.5 255 368
H2 56+0.1 72+0.1 85+0.1 105+0.1 122+0.1 155+0.1 205+0.1 245+0.1 300+0.15 425+0.15
H3 43+0,2 58+OA2 70+OA2 87+OA3 100+0A3 130+OA3 175104 210104 257105 370105
H4 20 25 35 45 45 65 50 63 - -
H5 11 12 13 15 17 20 25 29 31 45
H6 2 2.5 2.5 3 3 4 5 5 7:0.5 8t0.5
H7 20 30 30 30 35 40 40 50 40 50
Hs 2 2.5 2.5 3 4 4 5 5 5.5¢0.2 5.5¢0.2
H9 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 45 45 2 2
L1 65/80 85 102 125 140 180 250 300 - -
L2 46 58 70 85 100 125 200 245 - -
L3 23 29 35 425 50 62.5 - - - -
L4 25 33 41 50 58 75 - - - -
L5 10.5 16 17 23 30 38 - - - -
w 0.05 0.05 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
R, 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 6.3
R,? 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 EEI:FEFH Q\D3* BIFL, SHO B IJ;"IHEI':EtU ‘ISO 7368 Fﬁ*ﬂﬁ:‘giﬁ,\ﬁﬁ"?iﬁﬁz m
b, AT, XAJgERATEHFREER, EREET RIREINNE ’
NiR%. B, BAMEERA oD3* ML, 70,4404 062H11

2 BARY N 0,1
9 HX /12" HOREEL, HSERA 08936 W N /URz 20

i LRz 8

B

80 Y I =

NG160 @40 max. -7 &
(X,Y,71,22)

215:0,2
T~
®

1 TERE

2 O B TITAO A (REEMEE, AT, ARTERERTRE ‘ j , &

AL, \@@ 22 > @< v
D - ’ o

215:0,2

3 TEAEHITL
4 SRAFAEEIZENESIE, ¥ 80 mm (NG16) (% X-Y L)

12xM42;74 60:0.2 29; 10 3

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



6/102 LC; LFA | @R

BAKIE
(AxBHXLESHCOENNA, ESemE(1E8! )
—R=8
K 16 | 25 | 32 | 40 | 50 | 63 | 80 | 100 | 125 | 160
E8 » BS|IC kg|0.25| 05 | 1.1 | 1.9 | 3.9 | 7.2 | 13.0|27.0 | 44.0| 75.0
RS LFA kg| 1.2 | 2.3 | 40 | 7.4 | 10.5|21.0|27.0 | 42.0 | 80.0 | 150.0
WERETE °C|-30... +60 (NBR Zii{F)
-20 ... +60 (FKM ZEEiF)
MTTFp {ERF& EN I1SO 13849 £ 150 (AXEZIEMER, BFSHRELR 08012)
BE
=X > N7 EIE bar | 420
THEEN > HOA. B, X, Z1, 72 bar | 315; 350; 420 (EURFHINIAEIE)
> ROY bar | BURTF M0 77 6 g A & A E
RARE I/min | 25000 (NG #8%; ESHE 10 ... 13 TIAUFFIERLR)
TR FER TR
WERRETE °C|-30 ... +80 (NBR Z£iF)
-20 ... +80 (FKM ZExiF)
MESEE mm?2/s | 2.8 ... 500
BWEBMSRAIFSEE, F8 1S 4406 (c) MIEMBEEER %4 20/18/15 1)
R 3k BEN IR EREE
ZEPE
43d HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD NBR, FKM DIN 51524 90220
FIAEYIPERE 2) > TBFK HETG FKM
HEES FKM 150 15380 90221
> ALETFK HEPG FKM ISO 15380
[iIPN > &K HFDU (Z—EeH) FKM
ISO 12922 90222
HFDU (Bg&) 2 FKM
| 2 2)
= v, pemrerer o oot 620) | 180 12022 | 90223
e 5 e =g, > K - &K:
> ﬁji*ﬁéﬁ,ﬁf@‘gqéigg%%%ﬁn&ﬁ B2 LARAS SRR - SRATIA HL. HLP WIRMERLL, RAZEN 30% 2 100%
%, - RRRERERE 60 °C
FIEAREARIENIRXIRN (BE, ENTE, gR%e. wpian " THERSmA AREMRENE, TESAOROBREINANRE
Bt e %) . R

) ERERGFLIEBENENEEEEES R, BIATERNAIMLE
EAEWE, RREERAFNFERSES,
BXUTRAMITIEES, B2 www.boschrexroth.com/filter,

2) AEVATHEEMES 3" (BF)

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



TIEiEEEMm | LC; LFA  7/102
THERB: FEE (THEHE)
01 02 03 04 05 06 07
leel [ 1 [ 7] |
I 01 Iﬁglﬁ LC
02 | #M#& 16 16
HIfg 25 25
Hirg 32 32
HIfg 40 40
HIt& 50 50
HIf& 63 63
HItg 80 80
#t& 100 100
Ht& 125 125
#It& 160 160
RS (BxmERtt, B2A%E 3 EEmE)
03 [A1: A =2:1(As=50%) A
A;:A,=143:1 (Ay=7%) B
04 | FFEBEAS 0 bar (LHEE) 00
FREHNZA 0.5 bar 05
FREHNZA 1 bar 10
FRENLA 2 bar 20
FREHNZA 3 bar (YR NG125) 30
FRENLA 4 bar (JE NG125) 40
BXRBIINE, BSRE S I,
05 | N RIEE RO E
HRRMEERIHER D
06 | BHFFRY 70...79 (70 ...79: REMEERTARE) (NG16...63) 7X
AEFEZRT 60 ... 69 (60 ...69: LEMEERTAZE) (NGSO...100) 6X
HAHFRF) 20...29 (20 ...29: LEMEZERTAE) (NG125 ...160) 2X
BHME
07 | NBR Z£iF R
FKM ZE £ \"
AR BELEBREHGSAREHRNRAE. (TNERIZHEMZEMG)
REFS
&j% ||E|| ﬂ% IIDII
X X| X! X;
B B B B
N NG N N
L1 AL AL L1
A :A=2:1 A :A=143:1 A :A=2:1 A :A=143:1
RE " AE." BE " B.E.." RE " AD.." RE " B.D.."
BREBNFMSHMIMINEE, ESR%E 97 7.
RC 21010, BRZA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



8/102

BARYE: Bl (THEFE)
(AXRBEXESHCCEINA,

LC; LFA | @it

wEEA1EE! )

FHZXiE K/
KN
H#R (cm?) it 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
A LC..A.. 1.89 4.26 6.79 11.1 | 19.63 | 30.2 37.9 63.6 95 160.6
! LC..B.. 2.66 5.73 9.51 | 15.55 | 26.42 | 41.28 | 52.8 89.1 | 133.7 | 224.8
A LC..A.. 0.95 1.89 3.39 5.52 8.64 14.0 | 1884 | 31.4 48 79.9
2 LC..B.. 0.18 0.43 0.67 1.07 1.85 2.90 3.94 5.9 9.3 15.7
A LC..A.. 2.84 6.16 | 10.18 | 16.62 | 28.27 | 44.2 | 56.74 95 143 | 2405
$ LC..B.. 2.84 6.16 | 10.18 | 16.62 | 28.27 | 44.2 | 56.74 95 143 | 2405
RSER (RAEEE)
Kih
i&it 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
_ LC..E.. 0.9 1.17 1.4 1.7 2.1 2.3 2.4 3.0 3.8 5.0
T2 cm
LC..D.. 0.9 1.17 1.4 1.9 2.3 2.8 3.0 3.8 4.8 6.5
LC..E.. 2.56 7.21 14.3 28.3 59.4 102 136 285 544 1203
SEBRE cms3
LC..D.. 2.56 7.21 14.3 31.6 65.0 124 170 361 687 1563
LC..E.. 15.4 43.3 86 170 356 612 816 1710 | 3264 | 7218
HBRESRE D |/min
LC..D.. 15.4 43.3 86 190 390 744 1020 | 2166 | 4122 | 9378
& F&:

TRAMRENENEZRTITRRGMESEREANNE, BTEE
BROREE, BANERT, BIEFNHFRAEREHBRT.

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



@R | LC; LFA  9/102

BARRE: E=E (THEHS)
(AXBHXESHCENNA, FSemEN1EE! )

FREH (bar)
Kih
gt 16 25 32 40 50 63 80 100 125 160
LC..A 00.. 0.02 | 0.025 | 0.05 0.05 0.05 0.07 0.07 0.1 0.15 0.15
LC..A 05.. 0.35 0.35 0.36 0.35 0.37 0.31 0.44 0.43 0.43 0.45
LC..A 10.. 0.70 0.68 | 0.72 0.71 0.67 0.64 0.88 0.88 | 0.88 -
LC..A 20.. 2.03 2.18 2.12 2.02 2.01 2.0 1.75 1.75 1.76 1.94
LC..A 30.. - - - - - - - - 2.05 -
Fm LC..A 40.. 350 | 3.90 3.80 4.0 4.11 3.8 3.13 3.04 - 4.42
AEB LC..B 00.. 0.014 | 0.02 | 0.035 | 0.035 | 0.035 | 0.05 0.05 0.07 0.1 0.1
LC..B 05.. 0.25 0.26 0.26 0.25 0.28 0.23 0.31 0.31 0.31 0.32
LC..B 10.. 0.49 0.50 0.51 0.51 0.48 0.47 0.63 0.63 0.62 -
LC..B 20.. 1.44 1.62 1.52 1.44 1.5 1.5 1.26 1.25 1.25 1.4
LC..B 30.. - - - - - - - - 1.45 -
LC..B 40.. 2.48 2.90 2.70 2.86 3.05 2.8 2.25 2.17 - 3.35
LC..A 00.. 0.04 0.05 0.1 0.1 0.1 0.14 | 0.14 0.2 0.30 0.33
LC..A05.. 0.69 0.78 0.72 0.7 0.84 | 0.68 0.88 0.88 | 0.86 0.91
LC..A 10.. 1.38 1.53 1.42 1.43 1.47 1.37 1.77 1.78 1.73 -
LC..A 20.. 4.05 4.91 4.25 4.06 457 | 4.33 3.53 3.54 3.50 3.9
LC..A 30.. - - - - - - - - 4.0 -
e LC..A 40.. 6.96 8.74 7.6 8.05 9.34 8.15 6.3 6.2 - 8.76
BEA LC..B 00.. 0.24 | 0.25 0.5 0.5 0.5 0.8 0.7 1.0 1.5 1.5
LC..B 05.. 3.69 3.40 364 | 364 3.95 3.27 4.2 4.6 4.4 4.6
LC..B 10.. 7.43 6.69 7.24 7.37 6.88 6.62 8.4 9.4 8.9 -
LC..B 20.. 21.3 21.5 21.6 20.9 21.4 20.9 16.9 18.7 17.9 20
LC..B 30.. - - - - - - - - 20.7 -
LC..B 40.. 36.6 38.3 38.6 | 41.5 43.6 39.4 30.2 32.5 - 44.7

D ATEM 10 ms kR EFEERESRE

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



10/102 LC; LFA | ZiBiH%E R

Mm% ~ERBMERE "E", A-B

(fEFH HLP46, 7£ 93 = 40 +5 °C Bf1&E1l)

10 /1

) /
/
" /
BT T/
2 l/ //
// ///
é/

0 200 400 600

800 1000 1200

10 - ;
!/b;,l7.1 72 |81/ //8.2
4
. e,
A
1 AV
— 6 7 A
5 /i /
= / 4
W4 ,'I ’// /
2 / 4
tH / //
’ 4
Ay
"I"’/
/‘%’
0 4000 8000 12000
JiE (I/min) —
e xR

ERERYF I R ERSTIZAER] 100% B O3 EREDR (15

MTEE) . BINSLEREIE

MER. UFE

ISO 4411/2008-10-01 #rfERY @D3* (BSRE 4 TIIRETL)

BT 3R LRI R 2Ly B,

BIGEONE:
NG16 ... 32

Bosch Rexroth AG, RC 21010,

NG40 ... 125

kRA: 2017-05

FL3d

Z

W

2]

10 3 4 5/
[ /
/
T s /
g
W o4 111/
& /LS
f
S L1/ // ,//
l/ //4/
L
0 1000 2000 3000 _ 4000 4750
e (I/min) —
10 '," / 10.1’/' /
8 !/ ;102

9.1/ /9_2 /l /

EZ (bar) —
=Y

0

a bh W N =

7.2
8.1
8.2
9.1
9.2
10.1
10.2

5000 15000 25000

A2 (I/min) —

Hig 16

It 25

#tg 32

#tg 40

#1& 50

#1g 63

A& 80, WM& "A"
Mg 80, WIZIT "B"
Mg 100, @& A"
#It& 100, @gt "B"
HIAg 125, @tagit A
A& 125, @igit "B"
Mg 160, W& A"
HIt& 160, @Ig "B"

35000



@R | LC; LFA  11/102

WL TH=EMERE "E', B - A
(fEF HLP46, 7 93 = 40 +5 °C BJ1&1l)

10 1] 2 3/ 10 afl | s /6
/ /7 /
8 I / / 8 , /
I / / / / //
AT o ST,
= / / / & 11/ /
2 717 . /T
o4 / / MWoo4
= 1/ ) = )4
/ / AN
/ / / Y
= i/;/.,//
0 200 400 600 800 1000 1200 0 1000 2000 3000 4000 4750
& (I/min) — & (I/min) —
10 7 / 3 10 /9 Ao

(2]

N

N
(bar) =

EE (bar) —
S
E=E

/ [ /7
) / |/ ) /A
/o 7

0 4000 8000 12000 0 5000 10000 15000 20000 25000 30000
g (I/min) —

g (I/min) —

e *&E: 1 #ig 16
FEERE AR AR ITIZRE 100% BiEOMERELR (B2 2 g 25
%10 PER) . BYNELERIITELER, UFE 3 ik 32
ISO 4411/2008-10-01 #ifER) @D3* (IESIA%E 4 TR ETL) 4 5 40
A2 4% T AR LR EY 1 B, *
5 #i#& 50
6 Mg 63
7 #t& 80
8 Mg 100
9 #Ht& 125
10 ##% 160

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



12/102 LC; LFA | ZiBiGE%E R

FiEfsk: T=AMEE "D, A-B

(fEF HLP46, 7 93 = 40 +5 °C BJ1&E1l)

8
/ / ’
roo L / /
g / /[ /
woa 11/
4 /
/
2 A
L~
0 200 400 600 800 1000 1200
g (I/min) —
° fsfr | /o
. [/ 1/
[/
- (/1 /
5 Vv
#\ﬁ 4 /
i [/ /
N V/AVA
/4
e
0 4000 8000 12000
A& (I/min) —
(& *E:

EEAR I & R TERISITIZAE] 100% BIROMEREDN (E2KH
BENEERBIFEMER, UFE

% 10 WEH) .

ISO 4411/2008-10-01 #1/AH] @D3* ((BESRAE 4 TIHIREETL)

BIR R TLAAIE SRy Bad,

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05

10

E% (bar) —

10

EZ (bar) —

© 00 N O o0~ WON R

[y
o

2 /|

a4

/

/

y

/|

v

0 500 10

00 1500 2000 2500 3000 3500

A8 (I/min) —

/9 10

/

/ /

/

/
| 1/
%

/

/

S

0 5000

#ig 16
#irg 25
#ig 32
A& 40
#1& 50
g 63
#i& 80
##& 100
g 125
#ig 160

10000 15000 20000 25000 30000

A& (I/min) —



Z BRI | LC; LFA  13/102

WL F=REMEE "D, B - A
(fEF HLP46, 7 93 = 40 +5 °C BJ1&1l)

10 1 2 3/ 10 af /5

| AN ARy 8 )
1 , [ /1l
i S WA 3 yay
E T RN

VP4 IRRN/4

2
f v
|7 /4
Vil /
_—
0 200 400 600 800 1000 1200 0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

Ji&g (I/min) — g (I/min) —

0 // // /8 n //9 //10
I/ / 7
. / /

% (bar) —

S
I~
N~
N
EZ (bar) —
=Y
N

A4
A 1/
/4 VD
A

0 4000 8000 12000 0 5000 10000 15000 20000 25000 30000

& (I/min) —

=
I~
N
N

g (I/min) —

e AR 1 % 16
SRR B RS TIZIAT] 100% BIEANERTENN (55 2 H#E 25
£10 WER) . BINBLERRITENER, UHFS 3 ##E 32
ISO 4411/2008-10-01 #RAEH) @D3* (IES A% 4 TIHIZETL) 4 s 40
%L JLA RS R 5L,
5 #t& 50
6 #tg 63
7 #tE% 80
8 Mg 100
9 #Itg 125
10 #H& 160

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



14/102 LC; LFA | Zi\BiGE%EE

ITHEARE: =FHE8S LFA..

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
kAl [ (-1 [0 1 T [ ¢ 1T [ 1 1T [ |
EE LFA
02 | Mg 16 16
HItg 25 25
g 32 32
g 40 40
#iig 50 50
Htg 63 63
#1g 80 80
#It& 100 100
g 125 125
HIt& 160 160
BhHERS
03 | IE#lEHEZEO (NG16 ... 160) D
HHITERS (F5) MBEOMESIE (NG16 ...63) H1
HHITERS (N fm) MEEOESIE (NG16 ...160) H2
HHEITIEMRG (AIBiERH) fMEZEOMETHIE (NG16 ...40) H3
HHITIERS (Fef) fEEOAEHlE (NG16 ...100) H4
T EERLIR M AIAYIEHIE (NG16 ...100) G
HEER T SIEHIE (HHERE) AIEHIZE (NG25 ...100) R
HER A SIEHIE (FEERE) 89EHE (NG25 ...100) RF
AT REAEENESRE (NG16 ...160) WEA
ATF&EABEIESIZE (NG16 ...160) WEB
AT REAmENESE; MMEEHRO (NG16 ...125) WEMA
AFgEAmEEdE; MmEsia0 (8i%5 "WEMA") (NG16 ...100) WEMB
ATFgEAmEESE (2EEEE) (NG16 ...100) WECA
HRIEF AR TIREABEAESZE (NG16 ...100) GWA
wHREF AR TREAOENEGE (B%A "GWA") (NG16 ...100) GWB
wIR I BRI E A mEaEsIE; MmESiE0 (NG16 ...100) GWMA
HWATEEEFERTIRE A BEAESE; MESEHRO (NG16 ...100) 1 GWMA20
HREFEAFEEAOEEHE (EEEmE) (NG16...100) KWA
wIREF EATFREAOEESE (REiERE) (NG16...100) KWB
HR\F AR IREA QEEGIE; MmEsima (NG16 ...100) KWMA
AFgEAmE (FITERS) a9=HlE (NG16 ... 63) 1 HWMA
ATFgEAERE (FITERE) k= (NG16 ... 63) 1 HWMB
04 | AHHRF 70...79 (70 ...79: LEMEERTAE) (NG16 ... 63) 7X
AERF 60 ...69 (60 ...69: REIEHERTAZE) (NG8O ... 100) 6X
AHEZRT 20 ...29 (20 ...29: TEMEERTAE) (NG125 ... 160) 2X
EEO
| 05 |ﬁ9€§%i¥ém{§%, BESREMEHI R SHE
Wi

06 | BXELHMER, BSAZIMEHSFESHTIEMKRS 95 71 (TRFLAIEmL) .

12

D AN EREHEMRT

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




ITHRAE: =FHE8S LFA..

@R | LC; LFA  15/102

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
lwPa|l [ (-1 T70 T T T 1 L[]
i P
13 | & P AR
BiRSHERE (BELY 240 NREZEME, & ENISO 9227) J3
BHMR
14 | NBR B4 ERB
FKM £ \"
BEVLERENFSARERNZERME, (TNEKRREEREMES)
EE,. REMIRE
15 | RI85], A%l #O, BT A8 ERB
ZHI24T UNC; #0O UNF /12
e &

BXHARARRSHOMININGE, BSHEMNE 97 TIFBENAR.

ITERABRHETS

Ar* % Ar* Sl

WAL AT R TR, MRBELETRIL,
HENMRBFEMNTRIL 9 (BAA 1/10mm) .
Bl A12 = BB A PRITRTL 91.2mm,

T 2 7 26 B4 2 PR R BN

21.2 e ‘ WAL AL, REEMPABIEME. (FRL 9, B8 mm)
712 j W R M IRET R TR, X BANETI ML, RBEZIRDREIENSE,
(TRFL @, #8414 1/10mm)

KSEHE (2MRiTH)

5= S SEHIR
KM gt Kb A
16 ... 50 WE., WEM., WECA, GW., KW. 6 4/3-. 4)2-. 3)2- HHRH B
63 ... 100 WE., WEM., WECA, GW., KW. 10 (EIRZ)
125 WE., WEMA, KW. 10, 16 2/2-. 3/2-. 4/2 EBHRTTEER
160 WE. 25 (Bt Z%)
KE t8:

> BTG EEERE S ESEGRAS, FIUEHAENRENE. FX
FAKFE 1SO 4401 BESHEHIE, BS AN EERRR,
> ESEFIENZRBITAEEERTEEA.

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



16/102 LC; LFA | ZiBiHE%E R

REFS

BE "D" (NG16 ...160)

S "H." (NG16 ... 160)
HHTERGMEEOMES S

EHEHEED
X Xx* X Xz
= | = i
1 1
X X
B B

hd

hd

BESHE 20... 25 71

S "G" (NG16 ... 100)
HEE AR BRI B 2

A
2T
QDX. QDZ
X zZ1 22
B

hd

BESHE 26 ... 29 T1

BS "R" (NG25 ... 100)
HEMLESERE (FTEER) sEFE

EIS "WEA". "WEB" (NG16 ... 160)
RTiRET EREIE S

_.IA__B_.I
‘ l71x i
— AVANN R
- Q\ A4 PI T
@ @ =TT P AT ™0
1
Z1 Y X Y
B B

N

BESHE 30...33 71

hd

BSHE 34 ... 4171

BE "WEMA". "WEMB" (NG16 ... 125)
RATFEEAEENEFIE; MinEsiha0
(Hi%H "WEMA")

_.IQ_B_.I
WJX.[ AT
PIT
e 0
P
xi 71 : 720y
B
A

BSHE 42 ... 49 71

B S "WECA" (NG16 ... 100)
BTiREAGE (EARGBME) KEHE

BE "GWA". "GWB" (NG16 ... 100)
AT &EF SRR B8 %3k E R s 5

: ATB
A8 :XT_ )
_'T/‘ - WAVARI R
/1 _L _Tﬂjm PIT
[ ETH AT T*11
A" CEH] 11 .____@_,
B* |
— .
X Z1 720 Y Xtz Y
B B

hd

1ESH% 50 ... 55 T1

BESHE 56 ... 61 T1

BS "GWMA" (NG16 ... 100)
HREFERTRE@BAESS; MnEs)
p::[m|

Al B
N
UJ’X_Pl - v Yy

1P 111A® B*1i1 T*111

|m

BESHE 62 ... 69 T1

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



REFS

TIBiEEER | LC; LFA  17/102

BS "GWMA20" (NG16 ... 100)
HEANBEOEFEATRES RIS, M
piEEs Ip:: ]

BS "KWA". "KWB" (NG16 ... 100)
HREF ERATIREST MBS (80 iEH
%)

. AlB
—1 vl
AT ZiX% ] L

I7J. ._L__'_:\/VV PIT
Py Ti
HES TA™
1P A B 11 T
— o]
&
% b= e Ammay
y T
X!zl 720y X! 71 Y
B B

NE

BERAE 70 ... 77 1T

hd

BSHE 78 .83 71

BS "KWMA" (NG16 ... 125)
HREFERTIRETEBRAESS; MnEs)
ez

AlB
NI
HJFX_Pl - ¥ Y

I11P*™

pf

T

B

hd

BSH%E 84 ...88 I

ES "HWMA". "HWMB" (NG16 ... 63)
RTiRETERE (FTZMRM) AzHlE

B

A
AVALNIY
L/ JX_L _T_J'vv“v

mp= I—
il
Xt 71 2y
B
hd
B2 90 ... 93 I
ke ER:
BEARKS:

> UTREGER PR EFTS
> ESEGIE, BSHE 15 11, FTEREE

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



18/102 LC; LFA | ZiBiHE%E R

T HEEONESIE "D": NG16 ... 63
(R~F84754 mm)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LPA] [Df-Jox|[/[F | EIEIE]
02 10
K BERRTRA (0 £4% 1/10 mm)
16 [ 25 | 32| 40 | 50 | 63 X**

| 05 | @O

ANMBES, TSR RIS
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,

RS LFA .D...[F B S LFA .D...[FX**

X X**

| 3 4 =

g g

NG 16 25 32 40 50 63
3 D1 Gi/8 | G1/4 | G1/4 | G1/2 | G1/2 | G3/a
) I i D22 M6 M6 M6 | M8x1 | M8x1 | G3/8
= . . H1 27 30 35 60 68 82
a | | H2 12 16 16 30 32 40
- A H
p —f=] | H3 15 24 28 32 34 50
~ Ly | - H4 8 12 16 - - -
Y =+ Vg | oL 65 85 100 | 125 | 140 | 180
I !
T u L2 325 | 425 50 72 80 90
1 Lé L3 4 5 5 5 5 5
T1 8 12 12 14 14 16
2 2) BERTRILANTERERRE, 15215 95 71,
N" / RERET (OREXRMEEN) (RFSRE B Q) .
|
@ 9@
: | = b 1 NG16. 25 HI%ak2
- ( . 2 NG32 Kk
o 1 b — -t —— 3 NG40. 50. 63 Ik
| j_ 4 SHO X PIAMEIRSL
ﬂ @-I @
vy _'J-\*'—'

1 FE
R BT A AR,

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



A EEOEFIZE "D": NG8O ... 160
(R84 mm)

_@HREE® | LC; LFA  19/102

01 02 03 04 05 06 ©07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFal [of-] [/]F | ElIEIEN
02 10
K BERRHRA (9 2844 1/10 mm)
80 | 100 | 125 | 160 X**
04 | 4A#%5 60 ... 69 (60 ... 69: TEMEERTAZE) (NGS8O ...100) 6X
HERF 20 ... 29 (20 ... 29: LEMEZERTAZE) (NG125 ...160) 2X
| 05 |#ERO F
AMREE, AUEEATRSRILIOME
1) BESR%E 14 T "5SS LFA... B9T5HRE",
BE LFA .D.../F S LFA .D...[FX**
X**
. 4 | —@ = |
: 1 : 1
X! Xi
B B
\A%/ \E/
D2
- -« NG 80 100 125 160
- )
o . . . D1 250 300 380 480
. © - D22 G3/8 G1/2 G1 G1
[} Y X
< =N | | D3 G3/4 G1 G11/4 G11/4
I + i | i i H1 70 75 105 147
o ! ! ! H2 35 40 50 70
X
H3 45 52.5 61 74
H4 - 24 31 42
L3 3 3 4 4
I T1 16 18 20 20
2) BXRTRILAITEINE, BESHRE 95 I,
RKIIBET (BREERMEEAR) (BiESREE B N) .
o

kg

A X ALEFIRAEL
EEFL, HAE NG125 RIXE
HRENFIRDIRIRLY

A W N R

K& stm:
R~ R AR BAEAZMATRR,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



20/102 LC;LFA | Z@EiHE R

BHE "H." (FETERSFEIEO) © NG16 ... 40

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
[LFa] [ [-Jox[/[F |
02 03 10
KN BS EERHTRA (0 #4025 1/10 mm)
H1
H2
16 | 25 | 32 | 40 X+
H3
H4

11 12 13 14 15

| 05 | #rEn

ANMBES, TUEIEART RIS
) ESRE 14 TR REIEES LFA.. MITIRRE".

RS LFA H...[F

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

KE zm:

FF NG32 RIUT, =#Z "H" B L 5E 18584 LC_DB_7X B
SHEAFER. 3T NG40 R LM, FILEER LFA...H.../FDR &
SHEE (BSHE 97) .

BS LFA H...[FX**




@R | LC; LFA  21/102

EHE "H." (FHRITERSFEEO) : NG16 ... 40
(R~TBAIA mm)
RIS "H3" BE "H4"
® 046 046
BE "H1" BE "H2" | o -
NG16 #1 25 NG32 #1 40 I %5
@D3 | I l— -
SW1 'JUlL”; 'JU!_L”;
SW2 ~
+ ' 2
Yy Y Y Y
1 NG16. 25. 32 BJ$5h& NG 16 25 32 40
2 NG40 58k D1 G1/8 G1/4 G1/4 G1/2
3 RO X ALEEIRLEL D22 M6 M6 M6 M8 x 1
oD3 52 80 80 100
H1 35 40 75 (604) | 95 (1004)
H2 12 16 16 30
H3 15 24 28 32
H4 X 90 95 120 160
H5 &X 76 80 100 146
H6 &KX 45 45 - -
H7 &X 155 160 180 234
H8 &KX 130 135 155 209
0L 65 85 100 125
L2 32.5 425 50 72
L3 4 5 5 5
T1 8 12 12 14
SW13) 6 6 10 17
TR (BEERMEEAR) (51 SwW2 21 22 27 46

KB xR

RYBHEFEAENLTRRA,

2 BXRTRLAITENAE, 53575 95 I,

3) WA

4 RS () fUERTES "H3" 70 "H4"

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



22/102 LC; LFA | Zi@EiHE R

BHE "H." (FETERHAEZEO) ¢ NG50 0 63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
[LFa] [ [-Jox[/[F |
02 03 10
b\ S BERHTRA (9 2% 1/10 mm)
H1
50 63 H2 X+
H4

14 15

| 05 [#@O

ANMBES, TUEEFRTH RIS
) ESRE 14 TR REIEES LFA.. TR,

BUE LFA H.../F

BYE LFA H...[FX**

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




T@EHRE® | LC; LFA  23/102

=HlE "H." (FETERGIFNEZEO) : NG50 1 63
(R84 mm)

BE "H1" BE "H4q"
- 2250 . 3 @40 SW3
e ) BE "H2 £ Sw4 4
5 swi / /
SW2 SW5 SW2 / 8| I | 1
f 1 1 = ' [c0)
CEBe R B - I | “
| 2 1 870
2 |
5 . =E
rxy |
L.
%17 X __| = /
e =
i i I’
L3
2
] 1
o |
O
3
Y
NG 50 63
D1 G1/2 G3/4
D22 M8 x 1 G3/8
1 k8 H1 110 125
2 CHA X FREEIRSTL H2 32 40
3 AE H3 34 50
4 R H4 &K 156 175
H5 &KX 200 220
H6 |&K 230 250
0L 140 180
L2 80 90
L3 5 5
T1 14 16
SW13) 17 22
SW2 55 65
SW33) 19 19
SwW4 5 5
RFIBET (BRERMEER) (5ESHE B N) . SW5 46 55

2) BXRTIRLBNTERAE, ESHE 95 7M.
K& st 3) NN
R~ BAIREFEAENLMRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



24/102 LC; LFA | Z@iHE R

BHE "H." (FETERFIAEZEO) : NG80 ... 160

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
lehal [ (-1 [/710F | ElIEIER
02 03 10
FilE= BEERRNHRA (9 BAR 1/10 mm)
125 160 H2
80 100 X**
H4
04 | AFF% 60 ... 69 (60 ... 69: LEMEERTAE) (NG8O 1 100) 6X
AEFRF] 20...29 (20...29: TEMEERTAZE) (NG125 F 160) 2X
F

| 05 | #rEin

AMBEE, FIUEETASRILAOAIE
) {ESAE 14 T HHIZES LFA.. BITIERBE",

BYE LFA H.../F BYE LFA H.../[FX**

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




EHIE "H. (FRITIERSFEE0O)
(R~T8424 mm)

&]% llH2ll
(NG80 ... 125)
SW2

SWi1

NG8O ...

H7 3

160

T@EHREER | LC; LFA  25/102

ﬂ% "H2“ E% llH4ll
(NG160) (NG8O0 ... 100)
4 SW5 SWé6

a2

A X FNEEIRLTL
ZE

B

A WN BB

RRIFT (BREERMEEA) (HESHEE 950

KB xR
R 2B EAZNATRRT,

NG 80 100 125 160
D1 250 300 380 480
D2 G3/8 G1/2 G1 G1
D32 G3/4 G1 G11/4 G11/4
L3 3 3 4 4
H1 114 132 170 225
H2 35 (244) 35 50 70
H3 45 52.5 61 74
H4 76 88.5 100 147
H5 137 157 195 340
H6 229 247 - -
H7 30 38 - -
T1 16 18 20 20
sSwi 75 75 95 -
SW23) 24 27 27 -
SW33) - - - 32
SW43) - - - 8
SW53) 5 5 5 -
SW63) 14 14 14 -

2) BRTMILBNTERAR, ESRE 95 7.
3) RN

4 R~ () NERATFEE "H4"

5 AR

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



26/102 LC; LFA | @GR

BHE"G" (FEEHKIE) : NG16...63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Al T T To 7 BT [ T+
02 10 12
Kb BERETRA
X | 21
16 1.2 1.2
25 215 215
32 22.0 22.0
40 X15 215
50 x18 218
63 X20 220

A3 (0 BN mm)  GRETIELRLTRS)
A7l (0 B4 1/10 mm)  GREMELBZFRS)
1 ESEE 14 TR RHIERE LFA.. BITERE,

B LFA .G... (NG16 ... 32) B LFA .G... (NG40)
------------ feph gt
|
0.1 @.. - X151 715 = o
| t W @ t
X!zl 22! 1 2

¥
%

BE LFA .G... (NG50 ... 63)

el
Z1 RS R
X.. ' 22
@ t !
X 71 22!
B

g

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



TIBiEEER | LC; LFA  27/102
BEHIE "G" (FAE/MIER) : NG16 ...63
(R84 mm)
D1 L4 D3; 14 3
- -
T T
| |
O\ [T | .
= ' : \
=\ %} T
o~ N '
| T !Lg.lx 021 1 | T
m li/ H LA |!| 1
f
|/
4 D2 g5
~| L5 13 D314 <
| I L Y
A ma A
Tz1
- .
- +%-—-f———A-
‘ |
ﬁ [
: iz 3
Yy v — i
} | | .
™ A
- L7 L
1 NG16. 25, 32 §y5aH2 NG 16 25 32 40 50 63
2 NG40. 50. 63 HI%8h D12 @1.2 @1.5 @2.0 M6 M8x1 | M8x1
3 7 NG50 #1 63 O 71 1 72 FLA{FIREFL D22 @1.2 @1.5 @2.0 M6 M8x1 | M8x1
4 123 D3 - - - - G1/2 G1/2
5 NG16...40 # D2 H1 35 30 35 60 68 82
6 NG50 #0163 9 D2 H2 17 17 21.5 30 32 42
H3 15 24 28 32 34 50
H4 - 12 16 - - -
H5 - - - - 32 40
L1 65 85 100 125 140 180
L2 36.5 455 50 62.5 74 90
L3 - - - - 72 81
L4 - - - - 72 90
L5 4.5 4 1 - 6 4
L6 4 4 4 4 6 6
L7 65 85 100 125 140 180
2) BXTRLBTEHRAD, BSHE 95 I,
RERST (BEEXRMEREN) (5ESREIBRN) .
KE t&:

RYBAEFEAENLMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



28/102 LC; LFA | Z@EiHE R

BHE"G" (FHEMKE) : NG80 ... 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[tral T T-Tox] 7 D v o]
02 10 11 12
Kb BEPHRAL (9 845 1/10 mm)
X F 21
80 X20 F** Z20
100 X20 F** Z20

AMEEE, FIUBETRTS RGN

AFEA GREIMELBLTRH)

D ESRE 14 T REIERS LFA.. MITIERE",
BAERILMWITRRB, ESH% 95 7.

BS LFA .G... (NG8O0 ... 100)

z2

N ey

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



T@EHREE® | LC; LFA  29/102

=HlE "G" (FEEMKE) : NG80...100
(R~T8424 mm)

M8 x 1

H4

H1
[]

i
| ==
(=

H2

A '
3 A 934; 3
L2 L1 || G12:14

M8 x 1
[\ ) L
g T |
]
(71 =
ET'_':'
| @
- __I | .
G1/4; 12 i} IR S -
2 : + {1l
Edvieal
1
1 ||
Y —
G1/2; 14
4 034; 3
1 Rk NG 80 100
2 MmO D1 250 300
3 HA 71 FLAFIREFL H1 80 75
4 B0 72 TLEFRETL H2 45 43
5 1RifE H3 45 52.5
H4 1 235
L1 73 96.5
L2 1 -
RERET (BEERMEEN) (5ESRE B N) .
e =&

R BFIREFEAENRMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



30/102 LC; LFA | @R

=4l=E "R" 5 "RF" (FEMACEER) : NG25...63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[Lral T T-Tox]/ [EEEE<] D<Jo]o]v]
02 03 10 11 12
S ns EEPRBAA (@ 2625 1/10 mm) — An 3
X F 21 A
25 X10 F** 712
32 X12 Fr* 712
40 R, RF 2:3) X15 F** 712
50 X15 Fr* 712
63 X18 F** 712
AMREE, FUEBETATRILAIE
AFEIL GRHIIEXR AT
1 BBAE 14 TN "BHETS LFA.. (ITIRARE".
2) RS IR
3 H5FEEIE "R3" 1 "RF3", S 99 T1.
#E LFA .R... (NG25 ... 50) #E LFA 63 R... (NG63)
\ 71 112 \
B lonll ¢ —oSP lonll ¢ Y
LS .
X. 1712 ° | X1 | -~ ) T
. - r =
) e | @ e |
| |
Xz &l x 71 &l
| |
B L B | LLl
hd hd
LFA .RF... (NG25 ... 50) #E LFA 63 RF... (NG63)
\ 71 112 \
B lonl] ¢ —eSP lonl] ¢ Y
LS .
X. 1212 ° | X1 | e ) T
. - | -
) S | @ e |
| |
X Y3 X z1l v
| |
B Li B L

3) JMA Y ARIERKESNH 5 bar

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




T@EHREER | LC; LFA  31/102

== "R" 5 "RF" (FEAAMEER) : NG25...63
(R~T8424 mm)

[}
pam Y
o~
= =
Y
ol A
X
A
1
- 9
~ 6 D1 3 <
Y \ A i |
A o [
¥z1
= .
O HX——+——Y+ 4
| [}
| — [
| 0
©: 1)+
Y A \
aD S
A
2
1 NG16, 25. 32 Ry4ske NG pidk=) 25 32 40 50 63
2 NG40. 50. 63 K58k D14 M6 M6 M8x1 | M8x1 | M8x1
3 7ENG63 im0 71 AEfFIRLFL (G1/4; 12) D24 M6 M6 M8x1 | M8x1 | M8x1
4 7E NG63 MO Y ARA(FIELFL (G1/2; 14) H1 R RF 40 50 60 68 82
5 NG16...50 B9 D1 H2 ’ 20 26 33 32 40
6 NG63 1 D1 H3 24 28 32 34 50
0oLl 85 100 125 140 180
R 2 1 4 3 -
L2
RF 18.5 17.5 25 24 16
4 FRTRILMITERAE, B21% 95 .
REIRET (OREERMMEEAN) (HESHEE B W) .
K& st

R BPIBEFEAZENLMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



32/102 LC; LFA | @R

EHE"R" 5 "RF" (FE/MAMEER) : NG8O ... 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[tra] [ T-Tex]/ INEEERET<] D<]o[v[v]
02 03 10 11 12
BEROTERA (0 BAIH 1/10 mm) A
Kl ne EARLL: Bats
X F z1 Ay
80 X20 F** 712
R, RF 2
100 X25 F** 712

AMBEE, FIUEETASRILOAE

AFEA GREIMELBLTRH)

1) {ESEE 14 TIH RHIERS LFA.. TR,
2 WRESMR T EER

&S LFA .R... &8 LFA .RF...
21 112 \ i 71 112 \
e SP lon ] ¢ Y —o-SP lox ]| ¢ Y
- | . : 1 S | . : 1
| —_— ] W | e
@ G i W | N ’
Xzl v X z1l v
| |
B Li B L

3) JAOY LRIHRARENF 5 bar

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




=HlE "R" 5 "RF" (R AMEER) : NG8O ... 100
(R84 mm)

_@EHREER | LC; LFA  33/102

G1/4; 12
2
D2 [\
M8 x 19|
O N
\l Y _I A\ / =
i ¥ -\\\\—!' //
G1/4;12
|
L1
3 1
1 gk NG 80 100
2 JHA 71 AhEIEIRLEL D1 250 300
3 SHA Y AIEEBATL D2 G1/4; 12 G1/2; 14
H1 80 100
H2 36 45
H3 45 52
L1 52 74
L2 21 18
L3 6 5

4 BXRTRLAITENAE, BESHE% 95 0.

REIRST (BIEERMEEN)

K& st
R~ R OB B EAZMATRR,

(B1EZHSE 95 1) .

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



34/102 LC; LFA | @R

=#3%E "WEA" #1 "WEB", B T%%&AMEE: NG16 ... 50

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[wPa]l [ T-ToxIT/7F T T 1T EIENER

02 03 06 o7 08 09
ol me BERMERAL (0 $£475 1/10 mm)
A P T
P** T**
16 | 25 | 32 | 40 | 50
P** T**
ANMBES, TR R
1 ESEE 14 TR SHIEES LFA.. BITERRE,
BHESRILMITIRMAR, BSHE 95 A
LFA .WEA... (NG16 ... 32) LFA .WEB... (NG16 ... 32)
L | L |
| |
I I
| |
| |
| | | | | |
I : I :
| |
| 11P* A¥[1] T (I 1B T
X Y X Y
B B
g hd
LFA .WEA... (NG40 #1 50) LFA .WEB... NG40 #0 50
| H | | H |
[ | ! |
' | I i | I
| |
| |
| |
| | | | | |
Lot ! Lol !
| |
l,IP** A1 T I,IP** I11B* 111
—OI - <—0| -
X Y X Y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




I @HREE® | LC; LFA  35/102

=#l3= "WEA" #1 "WEB", FIT%%&AMEE: NG16 ... 50
(R~T8424 mm)

[}
= H i
> L~
T T A e YIS
o 4 Y ! | ! I <
T .
i a
L7 L7
3
L2
~ =/1
\
) M6
r {- ﬁmP
{ — ||
[} T I
1 — <
b
v\ vy
L6
6 = > 2
1 NG16. 25. 32 Hsghe NG 16 25 32 40 50
2 NG40 # 50 A5k D1 - - - G1/2 G1/2
3 76 NG40 1 50 _E3HO X 71 Y BIEEIRLFL H1 40 40 50 60 68
4 FEBEES AWE 6 D... (SESiEHIE) , BT, B5H H2 - - - 30 32
£15] H3 15 24 28 32 34
5 AMEFHAS M-3SEW 6 ... (ESEHIE) , BT, B2 L1 65 85 100 125 140
£ m
L9 1 L2 80 85 100 125 140
6 T4 1SO 4401-03-02-0-05 Ay O EE 3 ~ ~ ~ 72 80
(Bx /12" BIg R EE18ay, {ES MK 08936)
L4 - - - 53 60
L5 17 27 34.5 47 54.5
L6 47.5 64 715 84 91.5
L7 4 4 4 6 6
K& st

R BPIBEFEAZENLMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



36/102 LC; LFA | @R
=#3= "WEA" #1 "WEB", A TZ%&AEE: NG63

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[LFafe3] [-x[/ [ T T | EIENER

03 06 o7 08 09
o BERRBAA (0 2625 1/10 mm)

A P T

- -

o -

AMBEE, FUEETRTS RO
1 ESRE 14 TR "REIEES LFA.. fiTIRRRE".
BHEBRILMITIRAR, BSEE 95 I

LFA 63 WEA... LFA 63 WEB...
o | o |
| |
| |
| |
| |
[ | [ |
b ! b |
I I
1P A1 T 1P 11B™ ™
| |
-9 [ K—@ [
X Y X Y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



=#l3= "WEA" #1 "WEB", FIT%%&AEiE: NG63
(R~T84249 mm)

‘ﬂ_'
& NI
o
Y
S = ———— e
' T?X y I i
"3 i ! /\\\\\ =
T | S
N (O]
8 | |
Y
6 | 2 6
5
3 180 N
M8 x 1
S -T:‘::: Y [}
. =
S
% -
84 1
1 8k
2 SO X 0 Y ALEEIRLEL
3 AEBEES 4WE 10 D... (5EBEHE) , R2HiTH, E5H
il
4 AEEFRES M-3SEW 10 ... (ESEHIE) , £23iTH, E5H
il
5 58 I1SO 4401-05-04-0-05 fh R4
(A% "/12" B RERIRL, S RMEE 08936)
K~ am:

— BRI | LC; LFA  37/102

R BFIBEFEAZENRMRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



38/102 LC; LFA | @R
=H3E "WEA" #1 "WEB", FT%%&AMEIE: NG8O ... 100

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[wPa] [ T-Tex]/7F T T T EIENER

02 03 06 07 08 09
o ne EERMERAL (0 $474 1/10 mm)
A P T
P** T**
80 100
P** T**
ANMBEE, FUEIEA AT RALAEE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. TR,
BHEBTRILITIRNAR, BSHEE 95 7.
LFA .WEA... (NG80 ... 100) LFA .WEB... (NG80 ... 100)
|| i || i
| |
| |
| |
| |
| | | | | |
Lo ! Pt !
] |
l,IP** A1 T I,IP** I11B* T 11
—OI [ S <—0| -
X Y X Y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




=#l3= "WEA" #1 "WEB", ATZ%&AMEIE: NG8O ... 100
(R~T8424 mm)

a bh ON R

M8 x 1 i |T|_EEF_‘T_

_@HREE® | LC; LFA  39/102

q 1 1
:- JJ;‘U S
I = '\L%.iii - .. o
© o
" H " h
= H N== | ==+ <r
T F|— | — L T &
m — _ 1] m
e == e N 1
B AR . v/ S
= N | 1 -
| T 1
- | | |
= ' . ,
\ |
RS 7 2 2

1 \_i_ ’( M8 x 1
— Y
R NG 80 100
SO X Y BLEVEIRLFL D1 250 300
RI2 WEB HUt21% H1i 80 100
RIS WEA RUIRHE H2 30 24
AEBEES 4WE 10 D... (5cSi=HIE) , 2T, BF5H H3 45 52.5
£157 H4 45 55
AEEEES M-3SEW 10 ... (£EE&EHIE) , B®iTHE, ESHR L3 10 13
%151
L4 16 18
8 1SO 4401-05-04-0-05 KM O L mE

(AX "/12" B RREL, ESHENESE 08936)

e =&
R~ RIS A ZMATRR T,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



40/102 LC; LFA | @R E
=HE "WEA" #1 "WEB", FT%&AMEE: NG125 ... 160

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[wPa] [ T-ToxI/7@ T T T EIENER

02 03 06 07 08 09
o ns BERMHRAL (0 #414 1/10 mm)
A P T
P** T**
P** T**
ANMBEE, FUEIEA AT RALAEE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. TR,
BHEBTRILITIRNAR, BSHEE 95 7.
LFA .WEA... (NG125) LFA .WEB... (NG125)
|| i || i
| |
| |
| |
| |
| | | | | |
Lo ! Pt !
] |
l,IP** A1 T I,IP** I11B* T 11
—OI [ S <—0| -
X Y X Y
B B

LFA .WEA... (NG160)

S
.
MpX Y2 [ XY PI' T AIB MaY Y1 Mg
T i T
72 4 4 Y
X
Xi 72 Yloovd
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




=#l3= "WEA" #1 "WEB", ATZ%&AMEIE: NG125 ... 160
(R~T84249 mm)

a bh WON R

M8 x 1 _m |T|_EEF_‘T_

G3/4; 16

W
H2
]
042; 4
F
S
T
7 |
N

|I._ O
J_ - -
— g
T om
]
T
=T
Fh—
DNyl

=
—

T@EHREER | LC; LFA  41/102

1 \_i_ ’( M8 x 1

B NG 125 160
SO X A0 Y ALE{EIRLFL D1 380 480
RIS WEB HiEtE H1 105 150
RIS WEA RUIZHE H2 51 80
FHE8mEES AWE 10 D... (NG125) 8¢ WEH 25 ... (NG160) H3 56 71

(eEEHE) , BMiTE, BESRE 15 . Ha 51 80
AEEEAS M-3SEW 10 ... (£SEHE) , 84T, &5 L3-X 16 15
E 1571
AOEEEFS LY 10 1
/i A
» NG125: ISO 4401-05-04-0-05 L4 23 46
» NG160: ISO 4401-08-08-0-05

(B /12" BIpyZeEEiBLy, 584 08936)

K& %8:

R BRIREFELENQMRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



42/102 LC; LFA | @R E

=#HE "WEMA" #1 "WEMB", FT%%&AMEME: NG16 ... 50

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[wra] [ T-Tox]/ 0 [ I PR v[o[v]
02 03 08 09 11
BEPNERA (2 265 1/10 mm)
%/ me /
P T F
WEMA | pP* T F**
16 {25 (32 | 40 | 50
WEMB | P T+ Fe*

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEBRILITIEAR, BSEE 95 7.

LFA .WEMA... (NG16 ... 32) LFA .WEMB... (NG16 ... 32)
Pl [
| | | |
o o
= T P T
1 [HF™
Xi 71 220y Xi 71 7220y
B B
hd hd
LFA .WEMA... (NG40 71 50) LFA .WEMB... (NG40 7 50)
T [
I I I
I | | |
.l ]

P T p= ™0
71 72 71 72
X Hok Y ok
e P *-5 Xe I o)
X 71 2y Xl 71 2y

B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



#HE "WEMA" #1 "WEMB", BT%E7TEiE: NG16 ...

(R84 mm)

o
B L

=
b

=T
T:I IIL.U_JITA

1
/_FA
e

H1
H2
—
D1; 14

H3

Y !
L7 '

\
I ’Z)\% =N

H2

Y

Y

i

L6
L.

T &
A\ %

— BRI | LC; LFA  43/102

NG16. 25. 32 HI$&hE
NG40 %1 50 FI$8kE

7 NG40 #1 50 EBO X, Y. Z1 70 22 A&
{EIBLTL

B2 WEMB HHJIZIE M6

IS WEMA FgJIRsE M6

AHELBEES 4WE 6 D... (5LEiEHI1M) |
BIRITH, ESRE 15 7T

AEERES M-3SEW 6 ... (SSHs4liE) |
BIRITH, ESRE 15 7T

S| ™ 44 1SO 4401-03-02-0-05 HIH O REME
(B /12" Bipzstige, ES1
| v A 08936)
= G214 |||
L3 NG 16 25 32 40 50
2 & D1 - - - G1/2 G1/2
~ - H1 65 40 50 60 68
H2 - - - 30 32
H3 15 24 28 32 34
H4 - - - 30 32
L1 65 85 100 125 140
L2 80 85 100 125 140
L3 - - - 53 60
L4 17 27 34.5 47 54.5
L 47. 4 71. 4 1.
R Lz —5 : —5 jz 9805
R 2B FEELEM AR,
L7 4 4 4 6 6

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



44/102 LC; LFA | @R E

=HE "WEMA" #1 "WEMB", FT%&AMME: NG63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[traTes] = Tox] 7 Dl | Tl Wl o[ 9] ]
03 08 09 11
me BERTRA (2 245 1/10 mm)
P T F
WEMA | P* T* Fre
WEMB | P* T Fre

ANMBES, FUEIEARTRALAME
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. iTIERE",
BHEBRILIITIRNAR, BSEE 95 7.

LFA 63 WEMA...

[

[

L
[P T
/1 ') - Z2
)—(-0 F**'i' i »—ﬁ
Xt z1 : Z2i Y

B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

LFA 63 WEMB...

.

(.

L
P 1]
71 - . - Z2
o ke -
xi Zli : Z2 Yi

B




T@EHRER | LC; LFA  45/102

=41Z "WEMA" 1 "WEMB", BTZ%EAmE: NG63
(R84 mm)

|
i (=]
<
2
(=]
Y
A
o
®
-1
. T =y
~ ol -
= (V=)
@ oty @ @
y v =ie= v v
© Guz14 |l]
78
1 B 117 N
1 @ 7 4 1SO 4401-05-04-0-05 KA R EE
2 MO X, Y. Z1 0 22 ALEIEIREEL (A% /12" B ZEki2ey, {E53EHE 08936)
3 I23E M8x1, ATE!S WEMB
4 123% M8x1, AFES WEMA
5 AELBEES AWE 10 D... ((ES&=HIE) , 23T, E5H
%157
6 E'T?EEE% M-3SEW 10 ... (5eS4z#iE) , 2MiTHE, E5R 1=
el n

R 2AIEFEAENLTRRT.

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



46/102 LC; LFA | @R E

=#E "WEMA" #1 "WEMB", FT%#AME: NG8O ... 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[wra] [ T-Tex]/ [N [ I P[> [o[v]
02 03 08 09 11
EEFHTRA (2 B0 1/10 mm)
X me /
P T F
WEMA | P+ T =
80 100
WEMB | P* T+ P

ANMBES, TR RIS

b EZRE 14 189 "=

=S

BXRITAILAITEICED, BSHE 95 I,

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

LFA... B91T55 ",

LFA .WEMA... (NG80 ... 100)

|1 P T
71 72
)‘(‘.’ P o)
XI 71 720y

B

LFA .WEMB... (NG80 ... 100)

IH1P* T
71 - . - Z2
)—(0 ! >!< HIF™ 0—\2
X Zli E Z2 Y




T@EHREER | LC; LFA  47/102

=#l= "WEMA" #1 "WEMB", FT%%AM0M: NG8O ... 100
(R~T8424 mm)

s : 2 =

S~ | R ] SEL g
o || o

100
- 161, D1 250 300
D2 M8 x 1 G1/8
1 8K H1 80 100
2 CAO X, Y. Z1 70 72 AhA/EBRAEL H2 42 55
3 12 M8x1, ATES WEMB H3 45 52.5
4 123 M8x1, ATES WEMA H4 26 35
5 AEBAES 4WE 10 D... (5ESi=HE) , 2T, F5H L3 10 13
F15 01 L4 10 9.5
6 FTHEEES M-3SEW 10 ... (£SE=HIE) , 8IRTH, BE2H L5 16 27
E15 3 L6 27 26

7 54 1SO 4401-05-04-0-05 K HO R E®E
(% "/12" BRI EIELY, ES MR 08936)
K& &
R 2O FEEAENLTRR T,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



48/102 LC; LFA | @R E

BHE "WEMA", FATZEAMEIE: NG125

01 02 03 04 05 06 O7 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFaJ1s [wema [ -Tox[/ I [ T PR »[v[v]

08 09 11
BEPHHRAL (9 244 1/10 mm)
P T F
P** T** F**

ANMBES, FUEIEARTRALAME
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. iTIERE",
BHEBRILIITIRNAR, BSEE 95 7.

LFA 125 WEMA...

[P T

/1 - e - 72

oL PR e

Xg Zli Z2 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



T@EHREER | LC; LFA  49/102

=HlE "WEMA", FATZ&EAMEIE: NG125
(R84 mm)

G3/4; 16
)4
o
> 7
L=
L
Ll

(o]
i
o
A \ g
<« ;
P e = i ==
SI& \\‘\\\ X | \ -
' \ j—————=————=, < F /
A | T 71T LS
LO' ﬂ: i ~ T~ o
—_ \ ‘ﬁ_‘ O <t
2 2 S N Hg
16 oy " ™M
2 6 N ( Y .y RS
1 S / -_ET
/W\_u_/ s
3
= =
© Y ©
= A o
0]
™ o
{ T I L
S ‘—FZ-—!-X—F'I‘ A F =
N |
. ,( G3/8
718
A
16| [27] ~
1 kg
& 3.
2 SEO X, Y. Z1 1 22 FhERIELL ngﬁjﬁéé EANER AR
3 WEEEAHOF
4 FEBEES AWEH 16 D... (SeSiz6lE) , BMITH, 1H55H
$E 1571
5 AEEEES M-3SEW 16 ... (S4EHIE) , BWiTH, ESH
¥ 1571

6 SHORRMEMAS ISO 4401-07-07-0-05
(BX "/12" B RRIRLY, 15S A 08936)

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



50/102 LC; LFA | @R

4= "WECA", BT AMM®: NG16 ... 50

01 0 o7 08 09 10

2 03 04 05 06 11 12 13 14 15
[LPa]  Jwecal-Jox[/ [ [ [ T T EEo[9]v]

02 03 06 07 08 09 11
Kb me BERNBRA (9 #2408 1/10 mm)

A B P T | F
16 e 5 e — .
Py e - - p—
32 WECA | A* B+ p* T*
20 e - - p—
50 e o - T

ANMREE, FUEIEA RTINS
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. TR,
BHEBRILMITIRMAR, BSEE 95 7.

LFA .WECA... (NG16) LFA .WECA... (NG25 %1 32)
————————————— | —————— e ey |
| | | |
| | | |
| I |
| | |
| T
M 1A% [TIP** T*|1] M 1A% HIZE T**|1|
B** | ‘ | B** |
MES | |
Xz 2 i Xz v
B B

|
HIB**I1IA** I[IP** T** |1

1
|
i
71 i ! l
"o ! >
, |
X 71 vl
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



2§l "WECA", ATZEAMEIE: NG16 ...

(R84 mm)

_@HREE® | LC; LFA 51/102

S ] L L
sz B WA
E / '!'—_'IT—\ "—q:':]‘\\ /‘_'Fq.
~ R X §_ \:"]_/Fwai:"uz- ~
VIO R A= s TG T
m| A N A ! <
T : .
A ' a
L8 || 3 L8
1
o~
Y
[}
by |
(V=]
—
| |
5 2

1 NG16. 25. 32 §y$ah&
2 NG40 # 50 BY5GhE
3 SHA X, Y Z1 oEERLFL, 7E NG40 #150 £
4 AEBAES 3WE 6 A... (FESEHIE) , BIRiTH, BHSHR
%157
5 54 1SO 4401-03-02-0-05 AHAORE®E
(Bx /12" B ZEtiayy, 53 EEA 08936)
e =&

R 2ARFEEAEN AR,

NG 16 25 32 40 50
D1 - - - G1/2 G1/2
H1 40 40 50 60 68
H2 - - - 30 32
H3 15 24 28 32 34
H4 - - - 30 32
L1 65 85 100 125 140
L2 80 85 100 125 140
L3 - - - 53 60
L4 17 27 34.5 47 54.5
L5 47.5 64 71.5 84 91.5
L6 - - - 62.5 70
L7 - - - 72 80
L8 4 4 4 6 6

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



52/102 LC; LFA | @R

=HE "WECA", ATZEAMEIE: NG63

01 02 03 04 05 06 07 08 09
[LFaf 63 Jweca] - Jox[ /7 I [ T 1
06 07 08 09
EEFWERL (2 2% 1/10 mm)
A B P T
A** B** P** T**
ANMREE, FLETAHRILLOMIE
U ESHE 14 TR0 "EHIERS LFA.. BITHRARB",
BXBRILOITHRARD, HSHE 95 7.
LFA 63 WECA...
| oD |
| | |
| | |
L
p o !
[1IB** [IA** IHIP** T**|1|
71 | | |
* | Ly
* | r
xi 7 Y!
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

10

11

12

13

14

15



I @HREE® | LC; LFA  53/102

=#l3= "WECA", ATZX#AmEE: NG63
(R84 mm)

we ey

40

.
i
I >

(=)}

Y

180

90

101

68,5

1 %
2 RO X, Y #0 z1 AsfERa L
3 AEBEES 3WE 6 A... (SEREEIE) , £H0iTH, 55
%157
4 754 1S0O 4401-05-04-0-05 A HARER
(A% "/12" B ZEIRY, {53 RMAK 08936)

KB~ xx:
Rt W8 EAEM AR,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



54/102 LC; LFA | @R

=#l3E "WECA", FATZ%EAMEIE: NG 80 ... 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09
[LFa]  Jweeca] -TJex[ /I [ T 1
02 06 07 08 09
K/ BERROTHRA (0 £459 1/10 mm)
A B P T
80 | 100 A** B** P+ T*
AMREE, PILSERAHRILAAE
D BZHE 14 TN "EHEES LFA.. BT,
BXRITRILAIITEIED, ESHS 95 T,
LFA .WECA... (NG80 ... 100)
| e i
| o
L
I _____________ |
[TIB**I[IA** [[IP** T**111
71 | ! I
_.? i ?._
X z1 Yi

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

10

11

12

13 14 15



I @HREE® | LC; LFA  55/102

=§lZ= "WECA", ATRZ&AMME: NG 80 ...100
(R~T 84249 mm)

M8 x 1

o
- N
[\ =
o
= <
[s2]
NIQ
e |
Y
A
m
=
Y
o
—
Y
A
4
1
L6
1 Rk NG 80 100
2 A0 X, Y. Z1 0 72 PhAERAEL D1 250 300
3 ARBEES 3WE 10 A... (FEBEHIE) , BIRiTHE, ESHR H1i 80 100
#1517 H2 30 40
4 55 1S0 4401-05-04-0-05 HIEOZEE H3 45 52.5
n I =E 43
(Bx "/12" BIRRERIRL, ES MR 08936) Ha 20 0
L2 0 6
L3 6 6
L4 6 6
L5 23 19
L6 27 26

e =&
R~ RIS A ZMATRR T,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



56/102 LC; LFA | @R

=lZ "GWA" {1 "GWB", ATZEAMEE: NG16 ... 50

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[wPa]l [ T-ToxIT/7F T T 1T EIENER

02 03 06 o7 08 09
ol ms BEERBRAL (9 2415 1/10 mm)
A P T
P** T**
16 | 25 | 32 | 40 | 50
P** T**
AMBEE, FUEETRTS RO
1 ESRE 14 TR "REIEES LFA.. fiTIRRRE".
BEERILMITIHAE, 215 95 7.
LFA .GWA... (NG16 ... 32) LFA .GWB... (NG16 ... 32)
N p— [
| | I |
I I I I
] ]
P11 A™11 111 P |11B* T*111
Xl 71 Y X! 71 Y
B B
N M
LFA .GWA... (NG40 %0 50) LFA .GWB... (NG40 #1 50)
DTy i
| | I |
I | I |
| |
P11 A™111 T*111 P 1] 111B* T
[ =
71 : [N
r-—-—— 3 | 1 rem=————"
Xl 71 Y X! 71 Y

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



— BRI | LC; LFA  57/102

=H1= "GWA" {1 "GWB", ATZEAMEE: NG16 ...50
(R~F8414 mm)

1
50
G1/2
68
32
34
32
140
140
72
60
70
91.5
54.5
6
L6 _
9 2
1 NG16. 25. 32 Hyghe 9 f5A 1SO 4401-03-02-0-05 Kl M &M
2 NG40 1 50 B8 (Bx "/12" B ZEEi2ey, 53K 08936)
3 7£ NG40 #1 50 L3l Y #1 21 AlE/EIREAL
4 RiE
5 FIS GWA dENIEEE M6
6 IS GWB HHJIEIE M6
7 AELBIEEE AWE 6 D... (%S=HIE) , 2T, ESE
#1517
8 AMEREEES M-3SEW 6 ... (SiaHlE) , £miTl, E21
%1571 e &

R BFIBEFEAZENRMRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



58/102 LC; LFA | @R
=ElZ "GWA" 1 "GWB", ATZEAMEIE: NG63

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[LFafe3] [-x[/ [ T T | EIENER

03 06 07 08 09
me BEPHHRAL (0 2779 1/10 mm)

A P T

P** T**

P** T**

ANMBEE, FUEIEA AT RALAEE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. TR,
BEERILMITIHND, 528% 95 7.

LFA 63 GWA... LFA 63 GWB...
I i —
| | | |
I | I |
] ]
PRI A" T 111 P11 HES T
e, 5,
71 ! VAl N
X\ 71 Y X\ 71 Y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




Z BRI | LC; LFA  59/102

2Hl%E "GWA" #1 "GWB", BTZE5miE: NG63
(R84 mm)

i A

'} ST e
i
o~ a2 & - !
Dy TRy
® X N Yy i i
< III‘¢I\ | \“\‘ =S
v —— A&
N < 5
R | |
‘ | —
° I 5 2 6.
2
o

180
f a——

101

90

695
~

84

e =&
R~ R AR HEAZMATRR,

RC 21010, hRA:

ke

2 A Y A 71 EREEIRLEL
3 R

M8 x 1, EFATFES GWB
121
M8 x 1, 7EEIS GWA &
1R 18
FEBRES 4WE 10 D...
(SEHE) , BT,
BEHRE 15 71
HEEEFES M-3SEW 10 ...
(FeBEHE) , BiHEiTM,
BEREE 157
& 1SO 4401-05-04-0-05
FrRORER
(B "/12" B & Ekigey,
BESRMA 08936)

2017-05, Bosch Rexroth AG



60/102 LC; LFA | @R

BH= "GWA" #l1 "GWB", FTZ%EAMiE: NG8O ... 100

01 02 or 08 09 10 11 12 13 14 15

03 04 05 06
[wPa] [ T-Tex]/7F T T T EIENER

02 03 06 o7 08 09
Kb o WERBRAL (@ B4 1/10 mm)
A P T
P** T**
80 100
P** T**
ANMBEE, FUEIEA AT RALAEE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. TR,
BHEBTRILITIRNAR, BSHEE 95 7.
LFA .GWA... (NG80 ... 100) LFA .GWB... (NG80 ... 100)
R i T
b Lo
] ]
MP PEITL A T MP P11 HES T
X1 i Y X1 i Y
_+ P— - —+ P— +—e
| < | < i
Xl 71 Y X! 71 Y!
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



== "GWA" 1 "GWB", ATZZEAEiE: NG8O ... 100
(R84 mm)

T iBiEZEE | LC; LFA

61/102

5
3
&
\ -0
< Y F e
= \
- T8 — poi P T
T (S R N - <
o~ A X l’ . | [a)
T ! Y 7t Q §
Y B N s i Ll A
) ' ' | '
m
= = ' ' '
! —
| 2
)
]
v
A
m
-
1
NG 80 100
1 ke D1 250 300
2 SEO X A0 Y AR H1 80 100
3 1235 M8x1, TEEIS GWB & H2 26 40
4 128 M8x1, RS GWA & H3 45 52.5
5 iR H4 26 55
6 MEwm0O L1 74 96.5
7 FEBIARLS AWE 10 D... (ScSHRHIE) , BT, S L3 9.5 13
F15 ] L4 17 18
8 AMERES M-3SEW 10 ... (%SE=HIE) , 2T, ESH L5 10.5 13
F15 ]
9 A 1SO 4401-05-04-0-05 Mk O R4 HE
(3% /12" BRHEIBL, HSEHA 08936) e .
R BPRFEAEN LM,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



62/102 LC; LFA | @R

BHZE "GWMA", BTZEAME: NG16 ... 32

01 6 O7 08 09 10 11 12 13 14 15

02 03 04 05 0
[LFa] Towma[-[7ox[/ [ T [ | EIENER

02 06 07 08 09
Kb BERRHRA (0 £4I5 1/10 mm)

A B P T

16 [25 32| A+ B** P T*

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEBRILITIEAR, BSEE 95 7.

LFA .GWMA... (NG16 %1 25) LFA .GWMA... (NG32)
el P
PITL ||
HIP™ AT B T HIP™  111A® B¥IIT T
----- e o,
: MREa '
____________________ .
|
Xi 71 22, Y Xi 71 22y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




== "GWMA", ATZEAMiE: NG16 ... 32

(R84 mm)

| Ha
o D1; 14

S
< i

._I

I

|

I

I

I

I

L8

L1

L3

e =&
R~ R AR HEAZMATRR,

o G A WN R

— BRI | LC; LFA  63/102

$8hE

# NG32 BHA X ALE(FIRSOEE

FFHRFLEER B AUIRLL

FAFTmFLEEAT A* RIIRLY

1215

AHEBEES 4WE 6 D... (SESiEHIE) |

BIRITHE, ESRE 15 T

AHEEFES M-3SEW 6 ... (5ScEiEHIfE) |

BIRITHE, ESRE 15 71

§E 1SO 4401-03-02-0-05 RO L% E
(B /12" BIMRRIEL, ESH

74 08936)

NG 16 25 32
D1 M6 M6 G1/4
H1 40 40 50
H2 - - -
H3 15 24 28
H4 - - -
L1 65 85 100
L2 80 85 100
L3 39.5 45.5 50
L4 - _ _
L5 - - 44
L6 47.2 64 71.5
L7 17 27 34.55
L8 3 3 5

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



64/102 LC; LFA | @R

BHE "GWMA", ATZ&EAMmEME: NG40 ... 50

01 6 O7 08 09 10 11 12 13 14 15

02 03 04 05 0
[LFa] Towma[-[7ox[/ [ T [ | EIENER

02 06 07 08 09
Kb BEPHTRA (0 2465 1/10 mm)

A B P T

40 | 50 A** B** P T*

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEBRILITIEAR, BSEE 95 7.

LFA .GWMA... (NG40 %1 50)

P™ 1IA" B 17011
----- =) :
71 | Y
j &)
X\ 71 220y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



— BRI | LC; LFA  65/102

=HlE "GWMA", FTZ&EAMEE: NG40 ... 50
(R~T8424 mm)

ke

1218

o g bh WON R

BT,

L1
e |
Y o —
x

SO Y. Z1 70 22 ELE(EBEuEE
AT HRILERR B BB
FT T ARILLER A BIEL

HEBEEES AWE 6 D... (%cSiEHIE) |

BEHE 157

7 AMEEFRES M-3SEW 6 ... (ESHIE) |
BIhiTIE,

BEHE 157

8 & 1SO 4401-03-02-0-05 IO R EHE
= (B /12" BREELY, B2
¥4 08936)
vy NG 40 50
D1 G1/2 G1/2
8 H1 60 68
H2 30 32
H3 32 34
H4 30 32
L1 125 140
L2 125 140
L3 62.5 78
L4 53 60
L5 62.5 72
L6 84 91.5
@: N L7 47 54.5
R 2 W8 B EAENARRT, L8 6 6
L9 53 64
RC 21010, kk7: 2017-05, Bosch Rexroth AG



66/102 LC; LFA | @R

EHIZE "GWMA", ATZEAFMEE: NG63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFafesawma] - [7x[ 7/ [ [ [ | EIENER
06 07 08 09
WERRTERA (0 245 1/10 mm)
A B P T
A** B** P** T**

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEBRILITIEAR, BSEE 95 7.

LFA 63 GWMA...

il

[

[

Do
(I [TTA® Bl 111
J—Eh Y
[

Xi 21 Z2 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



— BRI | LC; LFA  67/102

EHlE "GWMA", ATZEAEE: NG63
(R84 mm)

I

N,
I
B i A

%\ T -

i

82

50

2 180
78

G1/2; 14

=Y

$hhE
SHE X, Y #0 71 FIEfEER
wil,
AT TmFLER B* HIIELL
FFTHmFLER A* BUIRLY
1R
FEBEES 4AWE 10 D...
(FeSEhliE) , BT,
HSREE 15 71
7 AEERES M-3SEW 10 ...
(Si=HliE) , BIRITH,
y BESRE 15 ]
8 44 1SO 4401-05-04-0-05
1 8 B OREmE
84 (Bx "/12" B si8Ly,
ES AR 08936)

N

180

 ——

o 0o b~ W

101

90

& =&
R~ 2 EaEEEA AR,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



68/102 LC; LFA | @R

EHIZE "GWMA", ATZ&EAEM: NG8O

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFaJso[awma] - Jex[ / [ [ [ | EIENER
06 07 08 09
WERRTERA (0 245 1/10 mm)
A B P T
A** B** P** T**

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEERILMITRAE, 52195 95 ;.

LFA 80 GWMA...
i 1T
| [
|
|
|
|
| I
!

MP HEEEHS BT T011
X [ 22
S

1 I Y
7 I o
! |
X 71 21 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



EHIE "GWMA", ATZEAEE: NG8O

(R84 mm)

— BRI | LC; LFA  69/102

80

26
-2
- @34; 4
|

G1/2;14

45

G1/2;14

034; 4

N o o bh WNBR

9.5

$2h%

SO X, Y A0 22 AEfEIRAEL
AT HmILER B AR
FAF TR A HIRL
21

MmO

HEBEES 4WE 10 D... (%SEHIE) , 2IHITH, EFSH

#1517

A EERES M-3SEW 10 ... (ESIEHIE) , 2T, BSH

#1517
5 1SO 4401-05-04-0-05 KO L% E
(B /12" BIgR &2y, ES A 08936)

KBz
Rt R 4B EAZHATRRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



70/102 LC; LFA | Z@EiHE R

== "GWMA20", ATZ&AMME: NG16

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[raT16[awmazo] = [7x] 7 O T [ | EIEIES
06 07 08 09
BEHHNBRAL (0 2404 1/10 mm)
A B P T
A** B** P** T**

AMBEE, FIUEETTASRILAAIE
1) ESHE 14 TR HHIERS LFA.. BITERBE",
BETRILMITERD, ESHE 95 7L,

LFA 16 GWMA20...

[P A1 By T

I I
Xi Z1 7221 Y

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



Z BRI | LC; LFA  71/102

EHIZE "GWMA20", ATZREAME: NG16
(R84 mm)

:————{'——-\_‘
fr i
I

3 !
N B S
__LHI-_ .
i {3
P — —
A
o
Yo}
N
N
3
5
/ Y
A
: | |
| |
B 36
G1/4;20
[Ye]
/
A
X .
=T
o T A |h 1 %k
© S 2 WREBIEN X M 21
. ks 3 BEEGEEOAN Y A 22
S E"r:; 4 FEBEES AWE 6 D...
~ = (ScSiHIE) |, BMmITH,
BEBHRE 1571
5 FHEEFEES M-3SEW 6 ...
; (eSEsliE) |, BmiTH,
~ HERE 15 ]
6 fI& 1SO 4401-03-02-0-05
5 OpE e
-l - (B3 "/12" Ry ZosEiBsy,
BB AREA 08936)
& xm&:

RYBAEFEAENLMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



72/102 LC; LFA | Zi@iHE R

EHE "GWMA20", ATZEAEIE: NG25 ... 40

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LtFa] Tewmazo[ - [7xT/ [ T [ | EIEIEl
02 06 07 08 09
BEHRRTRA (0 24625 1/10 mm)
KiIh
A B P T
25 (32|40 A* B** pr* T**

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEERILMITRAE, 52195 95 ;.

LFA .GWMAZ20... (NG25 ... 40)

[P A1 By T

I I
Xi Z1 7221 Y

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



== "GWMA20",
(R~T8424 mm)

RATLETmEE: NG25 ...40

@D2;T3
|

H2

H3

H4

L2

L6

K&

$hhE
2 FEEEAHO X FY
FHEBiRES 4WE 6 D..

Z BRI | LC; LFA  73/102

|||||||7|||ﬁ‘

BT, ESHEE 15 7

FEEEES M-3SEW 6 ...

BIRITHE, ESREE 157

. (FeSHEHE)

(SR |,

5 A 1SO 4401-03-02-0-05 KM O REMH
(BX "/12" BMRRIELY, E2H
F7 08936)

NG 25 32 40
H1 80 80 90
H2 20 20 30
H3 50 50 60
H4 23 27.5 31.5
L1 85 100 125
L2 64 71.5 84
L3 85 100 125
L4 27 34.5 47
L5 52 60 73
L6 4 - -
D1 G3/8 G3/8 G3/8
D2 23 23 23
T1 12 12 12
T2 10 20
T3 1 5

R BAREFELZNATRR T,
RC 21010, hR#A: 2017-05, Bosch Rexroth AG



74/102 LC; LFA | Zi@iHE R

EHE "GWMA20", ATZEAMEIE: NG50 #1 63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFA] Tewmazo] - J7xT/ [ T [ ] EIEIEN
02 06 07 08 09
BEPIHRA (0 245 1/10 mm)
K
A B P T
50 63 A B** pr* T

ANMBEE, FUEIEARTSRILAIAE
) ESEE 14 T RHIERS LFA.. TR,
BEREFILMITIRAE, 5285 95 7.

LFA .GWMA20... (NG50 #1 63)

%P** A1 B¥*I11 T111
/1 72
Xe o)
X /1 72 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



_@HREE® | LC; LFA  75/102
EHIZE "GWMA20", ATZR&EAME: NG50 1 63
(R~T8424 mm)
m | ]m[']j
4 hﬂ!ﬂ...‘- s
e — ) BHES
A Em L N
R T i L
o ) :'_E/-“"-J =l |
= | -
e N I
il =
‘:E' g i) == 8
o~ = ] \ (]
= A\t
Y JLX | YtJL 5
s |
I
| !
NG 50 63
D1 G1/2 G1/2
@D2 34 34
D3 M6 M8x1
2 H1 68 82
H2 40 48
L H3 35 63
H4 33 68
L1 140 180
L2 92 120.5
L3 140 180
L4 80 99
o4 L5 60 81
L6 80 80
L7 90 90
S L8 6 6
T1 14 14
T2 0.5 0.5
o | D
1L |
/ - = =
22 L ! J
st
3 D1;T1 1
@D2; T2 1 48R%
L6 | 2 WwEREEKHEO X z1
L2 3 HIRLUEREATRO Z2 Y
s | [ L3 - L8 4 AEBREIE AWE 6 D... (5cSH5I) , ST
e . 1, ESEE 15 71
5 AHEEREEE M-3SEW 6 ... (5%cSi5HIm) , &
T, ESR%E 156 ;1
6 A 1SO 4401-03-02-0-05 B RO ZEME
5 stm: (% /12" Bz, 55 A 08936)

R BFIREFEAENRMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



76/102 LC; LFA | Z@iHE R

EHE "GWMA20", ATZ#&AmEE: NG80 F1 100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
[LFa] Jewmazo[ - [ox[/ [ [ [ | EIEIE}
02 06 07 08 09
BERWBRA (9 2414 1/10 mm)
KIh
A B P T
80 [100| A* B** pr* T**

A MBS, FUEETRSRLGNSE
1) ESEE 14 TR EHIERS LFA.. BITERE,
BEERILMITRAE, 52195 95 ;.

LFA .GWMA20... (NG80 #1 100)

%P** A1 B¥*I11 T111
/1 72
Xe o)
X /1 72 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



=HlE "GWMA20", ATZ#EAEE: NG80 #1 100

(R84 mm)

"“"P"“ﬁn
i 1'1:_3!_:
o Ll ——— o
5| B
| 88 @ 88
T 1= T
— | . - — -
: <
of pApdls oz ]
2 | | | |
= == == =
L3 L3 ||
@D3; T2
2 " Tbat1 6
| 3
/
r
1 Tz
\ -1
e | & | N
X __é l'ﬁi_ A
it g A e
| |
Erdl AN Gummr
\ | :
-1 :
@ 4xD4
422 '
D2:T1 ]| |
@D3; T2
L1 31'
5 zm:

R BFIREFEAENRMRA,

H W N R

TIEiE%EER | LC; LFA  77/102

NG 80 100
D1 250 300
D2 G1/2 G1/2
D3 34 34
D4 M8 x 1 G1/8
H1 80 110
H2 25 30
H3 44 51.5
H4 30 35
L1 10 10
L2 9 9
L3 6 6
T1 14 14
T2 3 3

ke

=@ EEAEO X 0 21

EIRLERERHO Y O 22

HEBIEES AWE 10 D... (%SEHIE) , BT,

BEHE 157

HEERES M-3SEW 10 ... (GSE6IE) , BIRiTH,

B2HR%E 15 71

4 1SO 4401-05-04-0-05 RUMOLE®E

(Ax "/12" B RRIEY, ESHMHAE 08936)

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



78/102 LC; LFA | @GR

EHIE "KWA" #1 "KWB", ATZ#AmEE: NG16 ... 50

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15
[wra] T T-Tox[/7 B T DT ] EIEIER
02 03 06 07 08 09 10
EiE ; D5
Kb me EEPHNERA (0 24624 1/10 mm)
A P T X
16 P15 T** X15
25 P15 T** @2.0
32 KWA P20 T** 2.5 j
40 P20 T** X30
50 P20 T** X30
16 P15 T** X15
25 P15 T** @2.0
32 KWB P20 T** @2.5 j
40 P20 T** X30
50 P20 T** X30
AMBEE, FUSETRSRALGMIE
A7 (0 BN mm)  GRETIELBETRS)
A7 (0 B4 1/10 mm)  GREMELBLRH)
1 ESEE 14 TR RHIERE LFA.. BITERRE,
BHESRILMITIRAE, BSEE 95 I
LFA .KWA... (NG16 ... 32) LFA .KWB... (NG16 ... 32)
| I e
[ [
! !
P. QD T [TAX P. QD T I11B**
<] DR
@ @~
Xz Y Xz Y
B B
N hd
LFA .KWA... (NG40 70 50) LFA .KWB... (NG40 #1 50)
I I
e Y
! !
71 PQD T 1A 71 PQD T /1B
OT ' <or
®x.. ®x..
Z1 Y Xz Y

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hi#: 2017-05

| w




=HlE "KWA" #1 "KWB", ATZ#&AEE: NG16 ... 50

(R84 mm)

6
A
F i CPTT
b ey
o~ =7 XK N
T AN s e B BN NN
A : |
m
= '
Y 7 :
L8 || L8

L1

L6

1 NG16. 25 f0 32 HO%ak2
NG40 #1 50 BY5ahE
HOY Rzl

w N

£ NG40 71 50 _ERIE{EIRLFL

RIS KWB BB
RIS KWA RUE1E
1R

0 N o g b

%157

NG16 #140 75 M6, NG50 £73 M8x1
FTERRMES AWE 6 D... (SERMEHIE) , BRITE, ESHE

9 AMEEREES M-3SEW 6 ... (5SS EHIE) , BiHiTE, BESR

%157

10 SHOLEME, &4 1SO 4401-03-02-0-05 (FHx "/12" BIgyZekiz

o, B 08936)

5 xa:

RYBHREFEEAENLMRA,

_@HREER | LC; LFA  79/102

NG 16 25 32 40 50
D1 - - - G1/2 G1/2
H1i 40 40 50 60 68
H2 17 17 21.5 30 32
H3 15 24 28 32 34
H4 - - - 30 32
H5 - - - 30 50
L1 65 85 100 125 140
L2 80 85 100 125 140
L3 36.5 45.5 50 62.5 72
L4 - - - 53 60
L5 17 27 34.5 a7 54.5
L6 47.5 64 71.5 84 91.5
L7 - - - 62.5 70
L8 4 4 4 6 6

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



80/102 LC; LFA | @R

EHIE "KWA" #1 "KWB", ATZ&AEE: NG63

01 02 03 04 05 06 o7 08 10 11
[LFafes] [-Tex[/ B T D<T 1
03 06 07 08 09 10
ns BEERHBRL (O BAH 1/10 mm)
A P T X
P25 T** X**
P25 T** X**
AMBEE, FIUEETRTSRILOME
AFE7L (0 B4 1/10 mm)  GREIELR£FRS)
) ESEE 14 TR RHIEES LFA.. TR,
BHEBRILOITIRAR, BSEE 95 7.
LFA 63 KWA...
\ |
b !
! : _
71 QD P25 IiIA T*11
| - Y
e 9T -
i |
Xz Y!

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05

12 13 14 15
LFA 63 KWB...
I l
! : .
P25 X BMII T
2, @ i
[ Py R4
X** I. ]
11 i
| |
Xz Y!
B




— BRI | LC; LFA  81/102

=HlE "KWA" #1 "KWB", ATZ#&AEE: NG63
(R84 mm)

82
|
=
Skt
=g
>
&
T//

4

42
-

|

A
RN
|

|

" 27

X =<
28

G1/2; 14

50

180

90
69
101

a2
SO Y #0121 PEEIRLEL
124 M8x1, EES KWB £
Y23E M8x1, 7EEIS KWA £
1218
AEBEES AWE 10 D... (5c5E=5IE) |
BT, ESRE 15 1T
7 ABEERES M-3SEW 10 ... (%SEHIE) ,
BT, ESRE 15 )T
8 44 1SO 4401-05-04-0-05 HH O REME
K5 =& (B /12" BREBY, BESH
R RAREEEAENATRRT, A 08936)

8 17 1

o 0 b WN PR

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



82/102 LC; LFA | @R

EHIE "KWA" #1 "KWB", ATZ#&EAmEIE: NG8O ... 100

01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 11 12 13 14 15
[l T T-Tex[/ T D<IT ] EIENEX
03 06 o7 08 09 10
o ne BEERERAL (0 #4605 1/10 mm)
P T X
P25 T** X20
80 100
P25 T** X20
AMBEE, FIUSETRS RGN
A7l (0 B4 1/10 mm)  GREMELRLFRS)
1) ESEE 14 T EHEEE LFA.. BT,
BEEFILMITIHND, B528% 95 7.
LFA .KWA... (NG8O0 ... 100) LFA .KWB... (NG80 ... 100)
| | | |
b ! [ |
| | | |
Pl bl
: %%k % | "kk
71 ) P25 IIIA ™ |Y 71 @ P25 - IT [ |Y
[Cro}e 7 hd ool -
I IhREd)
s X20 Py M %20 M
i : | i |
Xj  z Y! X z1 Y!
| |
i B 1 B
A A

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



I @HREE® | LC; LFA  83/102

=HlE "KWA" #1 "KWB", ATZ#&¥AEE: NGS80 ...100
(R~T8424 mm)

G1/2;14 G3/8 e N

s
IR . DO I
©
Y
/ <
B
m [\
Sz
A V
2
M8 x 1
3
A
|
™
A
M8 x 1
NG 80 100
Y D1 250 300
H1 100 110
> 27 - H2 19.5 27
- . H3 45 52.5
1 H4 60 70
H5 52 62
1 3k 7 ABEEEAS M-3SEW 10 ... (k5 L1 55 62
2 B0 Y 71 AHEERETL wlE) , B|ITH, BFSHE 15N L3 6.5
3 AE KWB i 8 44 1SO 4401-05-04-0-05 WM O ZEmE L6 6.5
= (A% "/12" BRI R Ry, ES1
it 21 . ’
4 IS KWA BIS5IE FE% 08936)
5 121
6 AMEBEES AWE 10 D... (L8#E
FliE) , BIRITME, ESE%E 15 71
e =&

R BAREFEAENATRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



84/102 LC; LFA | @R

BHE "KWMA", AFZEAMEE: NG16 ... 32

01 6 O7 08 09 10 11 12 13 14 15

02 03 04 05 0
[LPa] Txkwwma[-[ox[ /7 T [ [ ] EIENER

02 06 07 08 09 10
Kb BEFHRAL (9 2415 1/10 mm)

A B P T X
16 Ax* B** P15 TH* X15
25 A** B** pr TH* 2.0
32 Ar* B** pr TH* @2.5

AMBEE, FIUEETTASRILAAIE
) ESEE 14 T BHIZRS LFA.. BITERBE",
BEBRILGITEAR, BESEE 95 I

LFA 16 KWMA... LFA .KWMA... (NG25 #1 32)
I |
! !
P15GD T [HA® 1B P.® =11 [1IA®  [1IB”
I _ | _
jIX15 AR (..
A 7220 v X\ z1 7220y
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




I @HREE® | LC; LFA  85/102

=HlZE "KWMA", ATZEAMEE: NG16...32
(R~T 84249 mm)

L5
5
1 NG 16 25 32
2 1RiE H1 40 40 50
3 AEBIHEES AWE 6 D... (SSE4IE) , S3iTH, ESE H2 17 17 215
$£15 071 H3 14 23 275
4 FAEEDE M3SEW 6 .. (%SEHIE) | 2wiTH, B 1 o5 o5 100
%157
5 %2 I1SO 4401-03-02-0-05 HIHARLER L2 %9 % 100
e -03-02-0- il
(3% "/12" Bz a8sy, 65 HIEA 08936) L3 36.5 48.5 50
L4 17 27 34.5
L5 47.5 64 715
L6 4 4 4

5 xa:
R E MM B EAZH AR,
RC 21010, kk7: 2017-05, Bosch Rexroth AG



86/102 LC; LFA | @R

BEHE "KWMA", ATZEAEE: NG4O ... 63

01 6 O7 08 09 10 11 12 13 14 15

02 03 04 05 0
[LPa] Txkwwma[-[ox[ /7 T [ [ ] EIENER

02 06 07 08 09 10
Kb BEFHRAL (9 2415 1/10 mm)

A B P T X
40 Ax* B** P20 TH* X30
50 A** B** P20 TH* X30
63 Ar* B** P25 TH* X**

AMBES, FTUEETRASRILAAIE
1) BEBE 14 TR EHIERS LFA.. BT,
BHEBTILITISAR, BSHE 95 &L

LFA .KWMA... (NG40 #A 50) LFA 63 KWMA...
r r
N N
| |
1 1
71 P..QD T At B 71 P75 )D T A
| _ 22 g | _ .
g 0\—( GDX
Xi 71 22! Y Xi 71 72
B B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05




—BiE%Em | LC; LFA  87/102

=HlE "KWMA", BTL&EA@EBE: NG40 ...63
(R~T8424 mm)

"HA
— AT
— T R4
b R = 4w
N
'S 7 ¢ W = e E
V:Ef /0. SRS\ | I L
- | - 3
L7 []. 1] L8
2 @D2; 72
D1;T1
[e0)
—
4xD3
~— 1
: o
| ' ]
o
— <t
0| -
|
* A Y
[co} .
A 5 D1;T1 | 1
o02;72. | |
L9
L6
1 4%k8 NG 40 50 63
2 1RiE D1 G1/2 G1/2 G1/2
3 AAEEE (kSEHIR) @D2 34 34 34
> BIs ey
SIITH, ESHE 15 71 H1 60 68 82
4 BEER (ESEHIE) H2 30 31 42
> NG40 1 50: #Z M-3SEW 6 ... H3 315 33.5 49
> NG63: S M-3SEW 10 ..., H4 41 45 60
BIhiTH, ESHE 15 T H5 30 50 28
5 SHORKMEMAS 1SO 4401-03-02-0-05 (NG440 #1 50) =X L1 125 140 180
ISO 4401-05-04-0-05 (NG63)
NN L2 125 140 180
(Bx"/12" B EEBLy, FS AR 08936)
L3 62.5 72 90
L4 53 60 101
L5 47 54.5 68.5
L6 84 91.5 117
L7 4 6 5
L8 6 6 6
=g T1 14 14 14
2. .
R RAEFEEAENATRT, T2 L 1 1

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



88/102 LC; LFA | @R

== "KWMA", ATZREAME: NG80 # 100

01 6 O7 08 09 10 11 12 13 14 15

02 03 04 05 0
[LPa] Txkwwma[-[ox[ /7 T [ [ ] EIENER

02 06 07 08 09 10
K/ BEHNTHRA (9 248 1/10 mm)

A B P T X

80 | 100 A B** P25 T** X20

AMBEE, FIUEETTASRILAOAIE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. iTIERE".
BEERILMITIHAE, 285 95 7.

LFA .KWMA... (NG80 #1 100)

71 P25 @D T IA™ 1iB*
[ 72,
I__QJF' Y
@® i
X20 *
1
Xi 71 7220 Y
B

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



T @HREEE | LC; LFA  89/102

EHIE "KWMA", ATZREAMI®E: NG80 #1100
(R~T8424 mm)

5
L.
M=
-5:%':
1
]
2
@D2;T1

—_ = ”
8 & j 8
] ! '
: - !
~— —_— Y -L
Er I
® |
@ .
|
L7 L7
—H-— L3 2 >l
@D2;T1
LI L p3;12
| ™
sl 6
7 7
o= | \
a N L6 H A
3 . .
F3 _|‘ FAI\"
Y _‘__ _ ?__i_ _é a ___Y T A S
i 2L X + AN g 3k S NG 80 100
- - -@i"\_F_ 729 [ D1 250 300
¥ A @D2 34 34
. - D3 G1/2 G1/2
1 N - ! > M8x 1 D4 M8 x 1 G1/8
4'_.+. ,@— H1 100 110
r7122 H2 40 50
D3;T2 ~ H3 44 51.5
@02, 71 | |l :: 1:(')5 %
L1 L5
- L1 8 8
L2 6.5 5
L3 6.5 6
L4 31 31
1 ke L5 27 27
2 CHO X Y ALEERLEL L6 55 62
3 12 L7 3 3
4 FENBEES AWE 10 D... (L£SE=HIE) , B8IRTH, BESH T1 14 14
®15; T2 4 3
5 AMEEEES M-3SEW 10 ... (£SEHE) , 2WiTH, ESH
$F 157
6 T4 1SO 4401-05-04-0-05 By O EE
(A% /12" RIMREIBE, BSEHA 08936) K5~ s

R BHGEFEAENLMRA,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



90/102 LC; LFA | @R

BHE "HWMA." 1 "HWMB.", BT ZLEAmEE: NG16 ... 40

01 02 03 04 o5 06 oO07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
[LFa] ] [-Tx]/ BN [ [ o [o]0]

02 03 12 13 15

K BE

P T F

16 HWMA1 P** T** F**

25 HWMA2 P** T'k* F*'k

32 HWMB1 p** TH* =

40 HWMBz P** T** F*'k

AMBES, FTUEETTASRILAAUE
) BEBE 14 TR HHIERS LFA.. BT,
BHEBTRILITIRNAR, BESEE 95 &L

LFA .HWMA... (NG16 ... 40) LFA .HWMB... (NG16 ... 40)

I IP** =|| l————'ﬁP T**I IP** ‘b—————' I T**l I
F1n F151

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



2#l% "HWMA." 1 "HWMB.", BT ZEAmEE: NG16 ... 40

(R84 mm)

T@EHREE® | LC; LFA 91/102

BE "HWM.1" BB "HWM.2"
@D3 NG16 #1 25 NG32 #1 40
A
SW1
SW2
= SW2
- -
: | &» ~
L
<- : <
T L I :
L - = -
T 5
L3
| I by ™
; ; Ty
2
i
|
O
NG 16 25 32 40
oD3 52 80 80 100
H1 90 90 100 95
H2 21.5 21.5 31.5 19.5
H3 15 24 28 32
H4 &KX 145 145 145 160
H5 &k 131 130 125 146
1 NG16, 25, 32 §y55h& H6 &KX 100 95 - -
2 NG40 Bk 0oL 65 85 100 125
3 AMBEES 4WE 6 D... (SREHE) , £MiTME, ESH L2 17 27 34.5 57
F157 SW1D) 6 6 10 17
4 55 1S0O 4401-03-02-0-05 WO &% m| SW2 21 292 27 46
(B /12" BRI TRIEL, ESEHA 08936)
RPN

RERET (AREERMEER) (BB2HEE 5 1) .

KB xR
R 2B EAZNATRRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



92/102 LC; LFA | @R

B#IE "HWMA." 70 "HWMB., ATZEAmE: NG50 1 63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
(Al ] [- T7x]/ I [ [ E o[ [o]
02 03 12 13 15
K nes
P T F
*%
50 HWMA1 P Tex e
HWMA2
HWMB1 pr N N
63 HWMB2 T F

AMBEE, FIUEETTASRILAAIE
) ESEE 14 TR RHIERS LFA.. MiTIERE".
BEHRILMITIRNAB, 255 95 5.

LFA .HWMA... (NG50 1 63) LFA .HWMB... (NG50 %1 63)

I IP** =|| l————'ﬁP T**I IP** ‘b—————, I T**l I
F1n F151

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



2#lE "HWMA." 701 "HWMB.", BT ZLEAmEIE: NG50 70 63

(R84 mm)

BE "HWM.1"

29250 BE "HWM.2"

SW2 r SW5 swo2 |/

_@EHREE® | LC; LFA  93/102

al 1 < | .
% e 2 12 N :
3— 4L L2 T 34— 4L L2 g
i A LS
+' T '|'Jr¢ | T
i# afe: & 1%
| TI ' | ™
i 1 T
1
A
~—
= ]
O
A
1 2k NG 50 63
2 AAEE (ESEHlE) H1 110 125
> NG50: B1E 4WE 6 D... . 345 15
> NG63: B1E 4WE 10 D..., 3 ” 5
BT, BSHE 157 H 5
3 HOZEEFS 1SO 4401-03-02-0-05 (NG50) % H4 BX 156 175
ISO 4401-05-04-0-05 (NG63) H5 &KX 230 250
(A% "/12" BIpR 184y, 152K 08936) OL1 140 180
L2 68 55
SW1D 17 22
SW2 55 65
SW5 46 55
) RNRA

RRIFT (BREERMEEA) (HESHEE 950

KB xR
R 2B EAZNATRRT,

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



94/102 LC; LFA | @R

AFRZEEHNRES 'D19", BEFERBEREKTRMESEEE (FTNEREH)

01 02 03
[LFA| |D19| -
02
KIh

16 [ 25 | 32| 40 | 50 | 63

1 ESRE 14 T "EHIEES

LFA... BITEI(ER",

04 o5 06 O7 08 09 10 11 12 13 14 15
[7x]/

N
—
' I ; I ' i
\ I|I | | i
FANBERETE (ESAE 97 RS LC.../-004 T r b . 2
LC.../-146) @D2
LFA .D19... [ ,/i\
QoY O
X z1 F 22 5 /+J' "L'L‘
o T T
I\
Nz
|
NG 16 25 32 40 50 63
D1 24.9 34.5 44.6 71 86 114
@D2 8.5 18.2 23.3 32 42 50
OL1 65 85 100 125 140 180
L2 2 2 2.7 2.7 4.3 4.3
L3 25 25 30 30 40 60
RIIRET: HIEHIENTEE (RIRITHE)
NG BHE A7 FHIE4T 1SO 4762 - 10.9-flZn/nc/480h/C
BSLFA WE R+ kS EERE M,
B A Nm +10%
WE., GW. M8 x 70 R913014548
16 WEM., GWMA 4 M8 x 95 R913015806 30
1) M8 x 65 R913014761
25 1) 4 M12 x 75 R913014791 100
H1, H2 M16 x 110 R913015642
32 H3, H4 4 M16 x 100 R913015640 240
1) M16 x 90 R913014712
H1, H2 M20 x 140 R913015675
40 4 480
1) M20 x 100 R913015670
H2, H4 M20 x 160 R913015677
50 4 480
1) M20 x 120 R913015672
H2, H4 M30 x 210 R913015754
63 4 1600
1) M30 x 160 R913015749

b BLZHAEHERY

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR#&: 2017-05



EHlE LFA RRIRET (BIEERMEEN)

H75AIRET 1ISO 4762 - 10.9-flZn/nc/480h/C 1)

T@HREE® | LC; LFA  95/102

K&~ EBHEH:

A e REHE My, P79 Nm £10% > ERAGETEERMNBTHTHRERT (A% + 10%) K, &
16 4 30 B ER S EHAEE AN,
25 4 100 > FRSEEAI 1 =0.09..0.14 1EEEEEHAE; EREAAET
32 4 240 RIS,
10 2 280 > REMNLRIBITNERTEMRR LEERE, NRERTREE, N
RRBITEERITHER (152R%E 94 ) .
50 4 480
63 4 1600 1 NNAEEET UNC, 1BE21HA 089366
80 8 800
100 8 1600
125 8 3100
160 12 5000
AT B AT 25
TR 9, BAIA mm (FIRERITARTL @ BURFIBLUR )
05 060708 1012 151820 25 3,0
400
300 35
200 / /" 7 r/ aAmy, /7 ~ 4,0
1 00 II / III II / II / 'I I' II
II y 4 ,I / II 7 'I II y 4 'I II 50
50 Al 4 i 4 =Y 4 7 y ARy ARy AW ’
40 II /£ / V4 AW 4 V4 /£
30 /I // // > 7 7 v .4 6,0
T 20 / 4 / / 4D4 Y 1/ 4
— Y /T 7 Y AN/ A
E p, ANV 4 / / A '/ VARVA
o 10 7 A A A 4 . amy ANy 4 8,0
~ > 7 > Ay AW 4 A7/
Pl 5 7 7 y A 4 yAaw. 7 4
i} 4 7 — 4 y 7
4 /7 7 A7 h4
: V.Y AN AV AY.ET VAW ANV
iy VAVA4 Y YA AV AVAY.EIV4
P V..V a4 / )4
o 7V 77 y4 7
WAL A ST A
2 V& ayAY.8Y V. VAV.0.Y.9 4 7
0’25 yAVAR AW 4 y4 p4Alv4 y4
0,05 0,1 0,2 0,5 2 3 45 10 15 20 30 40 50 100

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



96/102 LC; LFA | @R

HiRA IR E
Pk
Bk o iTRs byl SE=)
(mm) M6 Bz | M8x1 BT | G 1/8 EW | G 1/4 B | G 3/8 B | G 1/2 Bl | G 1 B
— 00 — — — — — — —
0.5 05 R913040356 | R913017600 | R913030187 | R913040456 - - -
0.6 06 R913040358 | R913017605 | R913017606 | R913020197 - - -
0.7 07 R913040360 | R913017609 | R913046092 - - - -
0.8 08 R913029447 | R913017614 | R913017616 | R913017615 | R913040481 | R913040499 -
1.0 10 R913019186 | R913017621 | R913024679 | R913017622 | R913040484 | R913040500 -
1.2 12 R913040362 | R913017627 | R913017629 | R913017628 | R913040486 | R913040501 -
1.5 15 R913028337 | R913017637 | R913017639 | R913017638 | R913040488 | R913028317 -
1.8 18 R913030186 | R913017644 | R913017646 | R913017645 | R913040489 | R913045913 -
2.0 20 R913029870 | R913017651 | R913040450 | R913017652 | R913028417 | R913028336 -
2.5 25 R913032543 | R913035796 | R913017656 | R913019582 | R913040493 | R913040502 -
3.0 30 R913040368 | R913017661 | R913017663 | R913017662 | R913018266 | R913040503 | R913040467
3.5 35 - R913017667 | R913040452 | R913040463 | R913028318 | R913019856 | R913040469
4.0 40 - R913017670 | R913027078 | R913040464 | R913018265 | R913029168 | R913040470
45 45 - R913046571 | R913017671 | R913040465 - R913040506 -
5.0 50 - - R913017673 | R913040468 | R913023871 | R913019857 | R913040471
5.5 55 - - R913027077 - R913040495 | R913053659 -
6.0 60 - - - - R913023870 | R913028418 | R913020247
7.0 70 - - - R913040461 | R913017675 | R913040509 -
7.5 75 - - - - R913023430 - R913018328
8.0 80 - - - - R913046570 | R913040510 | R913020246
A= 99 R913019128 | R913019129 | R913019137 | R913019136 | R913019138 - R913019140
iRiE
Ly EEHE My, 2418 Nm £10%
G1/8 12
G1/4 30
G3/8 55
G1/2 80
G3/4 135
G1 225
G11/4 360

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



HARKRESHMIMINEE: HERE (FIREKRIEH)

T iBiEZEE | LC; LFA

97/102

RS YLEE BE (7R Kb BR/
LC .A..D7X/-004 16 ... 50 > mESER (TMR)
— LC .A..E7X/-004 16 ... 50 > BARHERRTIE
LC .B..E7X/-004 16 ... 63 > RERHFEHPIEE "D19"
» NG16 ... 40: {NPRTFEI 4 bar WABEN
A > NG50 71 63: FBENLN 2 bar HES;
B | HE TEHE"
hd
. LC .A..D6X/-104 80, 100 > HESER (TR |
LC .A..E6X/-104 80, 100 » B, 14 S0-004, NEEBHKE
B | N LC .B..E6X/-104 80, 100
= LC .A..D7X/-104 40 ... 63
\%/ LC .A..E7X/-104 40 ... 63
A LC .A..E2X/-104 125, 160
LC .A05D6X/-054 16 > FTFSMRIhI B
LC .A20D6X/-054 25...32 > RERHE (a0 "D54")
B LC .AO5E6X/-054 16
= LC .A..E6X/-054 25 ...80
LC ./100 A20E6X/-054 |32, 100
A LC .BO5E6X/-054 12
LC .B20E6X/-054 25
LC .A20D7X/-054 50
LC .A40D7X/-054 63
LC .A20E7X/-054 50
LC .A..E7X/-054 63
LC ...7X/-135 16 ... 40 > BERAETNER
B_ ——
hd
LC ...7X/-146 16 ... 40 > BEARREIER
-— > TESES (ER)
> FARHE R E
> RERFHEHPIEE "D19"
Th
B
hd
LC .A..D7X/-R10 16 > SFRERSHER, BRWEINME D1 D4
LC .A20D7X/-R10 25 X 1mm (HBEH) .
B LC 1.A40E7X/-R10 16, 32
= LC .A..E7X/-R10 25, 63
\%/ LC .A10E7X/-R10 40
A LC .AO5E7X/-R10 50
LC .B..D7X/-R10 25
LC .B10D7X/-R10 32
LC .B40E7X/-R10 25, 40
LC .B..E7X/-R10 50, 63
LC .A..D7X/-R20 16 > BR, EANE, WEIMZ D1 D4
LC .A20D7X/-R20 25 K 2mm (HEEH) .
B LC 1.A40E7X/-R20 16, 32
— LC .A..E7X/-R20 25, 63
\l%l/ LC .A10E7X/-R20 40
A LC .AO5E7X/-R20 50
LC .B..D7X/-R20 25
LC .B10D7X/-R20 32
LC .B40E7X/-R20 25, 40
LC .B..E7X/-R20 50, 63

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



98/102 LC; LFA | @R

FARNKRRESHMMINEE: Bl (FTREKRIEMR)

L BE BS (A K /R
X! LC .XABOOE-7X/ 16 ... 63 > NS E T
— > BIE A-BEi&EE
> S5HAIAR LFA &5k LFA . =B &EAD-7X/FX99
B
A
X LC .XAFOOE-7X/ 16 ... 63 > NS E T
Al > @EA-F BEE
> BiE B X
B > S5TAIAR LFA &5k LFA . ZEE&EAD-7X/FX99
A
X! LC .X00E-7X/ 16 ... 63 > N ESE T
> FTE @B
> SPJAR LFA 353 LFA . SECEERAD-7X/FX99
B
A

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



_@HREE®E | LC; LFA  99/102

HARKRESHMIMINEE: TH= (IREXRIEML)

RS YLEE k= Kb R/
LFA .D9-7X/... 16 ... 63 > = BE
XT zi[ 22T YT
Bl
A
LFA .D10-7X/... 16 ... 63 > =, BE
XT zi[ 227 YT
B
A
LFA .D49-7X/... 16 ... 40 > BEE

> EATEFNER

X z1 2 Y
X LFA .D54-6X/F 16 ... 50 > ATFBESAITANE (hhi858)
, LFA .D54-7X/F 50
|
X
ﬂ7[ LFA...H.../FDR... 40 ... 80 > ATENEEINEEHIITIZMRSIEE
X
|
|
X
LFA .H2-14-7X/F 16 > SESEHHRESFERANE
WZ (BUE LC.../-004. LC.../-146)
X > EEHEE "D19"
= |
|
X
TP[ LFA .H2-18-7X/F 16 ... 63 > HERE R TIZPR S
X _
—_ |
|
X
LFA .R3-7X/... 25 ...63 Ay 6
- ALk : — = —
\ ] LFA .RF3-7X/... > MEALL A 1
P lox || ¢
X 212 ¢ ot i
@ ® CEe
|
X Z1 Y?3)
|
B LL

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



100/102 LC; LFA | @G3R

T ARNKRESHMMINEE: == (FTREKRIEMR)

HSHLEE BS K R/ R
LFA .GWA11-7X/... 16 ... 63 > 72" LESMEEE A
T
|
|
[6e S o
= 70
Xi 71 Z2 Y
_________ LFA .GWA21-7X/... |32 ...100 > 3 PEH
T LFA .GWA21-6X/ ...
N S I
| L
!
® ©® O
*
>
<>
Yo7
@
Z2 Y
___________ LFA .WEA16-7X/... 25, 30 > INSMERMO X 0 Y (G1/4)
|
LT
[
[
X Y
~9 [ =
X Y
__________ - LFA .WEA54-7X/... |32, 50, 63 > AT EETMITANE
DT LFA WEA54-6X/... |25 ...50 » NG25: 2S5 WEA 5 WEMA ERBRIRA
' LFA .WEMA54-6X/... |25
[
[
X1 Y
o J [ =
X Y
_____________ . LFA .KWA3-7X/... 32...63
T
I
Z1 Z
' M
b
A !
|
|
Xi 21 z2i Y

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



HARKRESHMIMINEE: TH= (IREXRIEML)

I @HREER | LC; LFA 101/102

BHLEE BE K R/
oo LFA .KWA7-7X//... |40 ...63 > "Z2" EERSMUBERE "KWA"
T
_______ ! i
z1 Us
(_ _____ * QD | —1 | *P_Yé
¢ . 22
) @
Xi z1 22l Y
H4HER
> TiBREEE NI DAL A 21050
> THESAIE ST B A 21015
> TEEDNAIRHELER, BUS LC2A M 21040
> AEBEES WE 6 MR 23178
> HEEEES WE 10 MR 23340
> AEEEES WEH HEA 24751
> AEERES SEW 6 A 22058
> HEEFEES SEW 10 A 22075
> HEEERES SED 6 A 22049
> AMEERES SED 10 HEA 22045
> ERES HSA A 48042
> FXAIS HSZ A 48050
> FYLMERIEHR A 90220
> A& ENISO 13849 RUPT &4 A 08012
> ANAEET, AFI/UNC A 09836
> TN S ERBRER X 07600-B
> EFETESR www.boschrexroth.com/filter

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



102/102 LC; LFA | @R

Bosch Rexroth AG © AXHREFFFINEIE. ARMEMERIBEITRROHASMRME, REWF
Hydraulics u], TSEENSIRMBLE=A.

Zum EisengieBer 1 FriRIRIVBUR A T miER, BAMRMIEETREANEMKSEMNASHLE
97816 Lohr am Main, Germany KA, AFPVAESERARINRIE. IR, BIIN-StUsHRBRERMNENL
Phone +49 (0) 93 52/18-0 NK,

documentation@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05



T iBiEZEE | LC; LFA

EREW

Bosch Rexroth AG © A REFFFINSUE. MEHEMERFEE T RROABMRAE, KET
Hydraulics ], NSEENSIRHAE=7.

Zum EisengieBer 1 FriRtVBHR A TR, BIMRHNEBTREANEMFEIEMNAEAME
97816 Lohr am Main, Germany AR, AFRXABSERHRIE. IR, BIINFRttaHlERERNZL
Phone +49 (0) 93 52/18-0 MK,

documentation@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de

RC 21010, hRA: 2017-05, Bosch Rexroth AG



LC; LFA | @B

Bosch Rexroth AG

Hydraulics

Zum EisengieBer 1

97816 Lohr am Main, Germany
Phone +49 (0) 93 52/18-0
documentation@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de

Bosch Rexroth AG, RC 21010, hR&: 2017-05

© AXHERERFAFIEE, MEMEMERAFH AL RROLERBRAE, REF
T, MMIEENSRHESAE =TT,

PRRMEEIEUR A T @R, BIRHENERTEENNEMRGNEMNAESHY
AR, APAHECERAMMNKIE, IR, HINTRtshNBRBRMNEL
K.



	特点
	功能、组成部分、原理符号
	安装孔和连接尺寸符合 ISO 7368
（尺寸单位为 mm）
	安装孔和连接尺寸符合 ISO 7368
（尺寸单位为 mm）
	技术数据 
（有关超出这些参数范围的应用，请务必向我们咨询！）
	订货代码：插装阀（不带控制盖）
	原理符号
	技术数据：插装阀（不带控制盖）
（有关超出这些参数范围的应用，请务必向我们咨询！）
	技术数据：插装阀（不带控制盖）
（有关超出这些参数范围的应用，请务必向我们咨询！）
	特性曲线：不带衰减阻尼 "E"，A → B 
（使用 HLP46，在 ϑ油 = 40 ±5 °C 时模拟）
	特性曲线：不带衰减阻尼 "E"，B → A
（使用 HLP46，在 ϑ油 = 40 ±5 °C 时模拟）
	特性曲线：带衰减阻尼 "D"，A → B
（使用 HLP46，在 ϑ油 = 40 ±5 °C 时模拟）
	特性曲线：带衰减阻尼 "D"，B → A
（使用 HLP46，在 ϑ油 = 40 ±5 °C 时模拟）
	订货代码：控制盖型号 LFA...
	订货代码：控制盖型号 LFA...
	原理符号
	原理符号
	带有遥控口的控制盖 "D"：NG16 … 63 
（尺寸单位为 mm）
	带有遥控口的控制盖 "D"：NG80 … 160 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG16 … 40
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG16 … 40 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG50 和 63
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG50 和 63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG80 … 160
	控制盖 "H."（带有行程限制和遥控口）：NG80 … 160
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "G"（带有集成梭阀）：NG16 … 63
	控制盖 "G"（带有集成梭阀）：NG16 ...63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "G"（带有集成梭阀）：NG80 … 100
	控制盖 "G"（带有集成梭阀）：NG80 ...100
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "R" 与 "RF"（带集成方向座阀）：NG25 … 63
	控制盖 "R" 与 "RF"（带集成方向座阀）：NG25 … 63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "R" 与 "RF"（带集成方向座阀）：NG80 … 100
	控制盖 "R" 与 "RF"（带集成方向座阀）：NG80 … 100
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG16 … 50
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG16 … 50 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG63 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG80 … 100
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG80 … 100 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG125 … 160
	控制盖 "WEA" 和 "WEB"，用于安装方向阀：NG125 … 160
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG16 … 50
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG16 … 50 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG80 … 100
	控制盖 "WEMA" 和 "WEMB"，用于安装方向阀：NG80 … 100 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WEMA"，用于安装方向阀：NG125
	控制盖 "WEMA"，用于安装方向阀：NG125
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG16 … 50
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG16 … 50 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG63 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG 80 … 100
	控制盖 "WECA"，用于安装方向阀：NG 80 … 100
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG16 … 50
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG16 ...50
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG80 … 100
	控制盖 "GWA" 和 "GWB"，用于安装方向阀：NG80 … 100
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG16 … 32
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG16 … 32 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG40 … 50
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG40 … 50 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG63 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG80
	控制盖 "GWMA"，用于安装方向阀：NG80 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG16
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG16 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG25 … 40
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG25 ...40 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG50 和 63
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG50 和 63 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG80 和 100
	控制盖 "GWMA20"，用于安装方向阀：NG80 和 100 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀：NG16 … 50
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀：NG16 … 50
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀：NG63
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀：NG63
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀：NG80 … 100
	控制盖 "KWA" 和 "KWB"，用于安装方向阀： NG80 ...100
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG16 … 32
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG16 ...32 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG40 … 63
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG40 ...63 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG80 和 100
	控制盖 "KWMA"，用于安装方向阀：NG80 和 100 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "HWMA." 和 "HWMB."，用于安装方向阀：NG16 … 40
	控制盖 "HWMA." 和 "HWMB."，用于安装方向阀：NG16 … 40 
（尺寸单位为 mm）
	控制盖 "HWMA." 和 "HWMB.，用于安装方向阀：NG50 和 63
	控制盖 "HWMA." 和 "HWMB."，用于安装方向阀：NG50 和 63
（尺寸单位为 mm）
	用于安装套件的中间盖 "D19"，具有更大弹簧安装空间和阀芯密封件（可应要求提供）
	控制盖 LFA 安装螺钉（包括在交付范围内）
	用于选择节流孔的特性曲线
	节流孔和螺堵
	带有特殊编号的附加功能：插装阀（可应要求提供）
	带有特殊编号的附加功能：插装阀（可应要求提供）
	带有特殊编号的附加功能：控制盖（可应要求提供）
	带有特殊编号的附加功能：控制盖（可应要求提供）
	带有特殊编号的附加功能：控制盖（可应要求提供）
	详细信息
	注意事项
	注意事项
	注意事项

